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KOLOR WIERNY 
TYLKO TOBIE

Odkryj naszą płynną pomadkę,  
która zostaje tylko na twoich ustach

KATALOG 12 2023 (9/08 - 29/08)
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  Mydło Milk&Honey Gold  
Rose Nectar
75 g 93,20/kg

42868   12,00

6,99 

  Żel do mycia rąk i ciała  
Milk&Honey Gold Rose Nectar
300 ml 59,97/l

42867   32,00

17,99 
  Krem do rąk i ciała  
Milk&Honey Gold Rose Nectar
250 ml 75,96/l

42869   36,00

18,99 

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

Nasycone wyrafinowanym kwiatowym 
zapachem z uzależniającym aromatem 
róż, połączonym z ciepłymi nutami ambry.

DOTYK LUKSUSU  
DLA TWOJEJ SKÓRY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA  

ORIFLAME.PL

CZEŚĆ!

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 
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NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

Specjalny składnik 
wyparowuje podczas 
aplikacji, tworząc na 

ustach lekką, matową 
warstwę.

Formująca film „sieć” 
zatrzymuje kolor. 

Miękki puder matujący 
oraz glinki matujące 

zapewniają intensywne, 
ultratrwałe, matowe 

wykończenie.

W 99% 
ZOSTAJE NA USTACH 
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ

ODPORNA  
NA ROZMAZYWANIE*, 
ODPORNA NA ŚCIERANIEΔ

DZIĘKI TECHNOLOGII ULTRA FIX 
MOŻESZ POMALOWAĆ USTA  

I ZAPOMNIEĆ O POPRAWIANIU 
MAKIJAŻU!

NAWILŻAJĄCA FORMUŁA 
ZAPEWNIA WYJĄTKOWY 
KOMFORT NOSZENIA

TRWAŁOŚĆ PRZEZ  

6 godzin*

Pozwól formule schnąć 
przez 10 minut,  

by uzyskać najlepsze 
rezultaty.
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NASYCONE KOLORY  
O LEKKIM, MATOWYM 
WYKOŃCZENIU

ODWAŻNY MAT  
PO JEDNEJ APLIKACJI
dzięki kremowej, nawilłajżcej pomadce w pąynie
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Zeskanuj, aby znaleźć  
najlepiej pasujący odcień.

2 dowolne za jedyne 
32,99 każda

2 dowolne za jedyne 
32,99 każda

10 10

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44724
Soft Cherry

aksamitnie 
matowych odcieni

sposobów  
na zrobienie wrażenia

 ﻿Pomadka w płynie THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 55,00

39,99 

WBUDOWANY, 
PRECYZYJNY 
APLIKATOR 

ułatwia malowanie 
ust i zapewnia 
ultra-intensywny 
kolor po nałożeniu 
jednej warstwy.

KUP DOWOLNĄ SZMINKĘ  
I ODBIERZ PŁYN  

DO DEMAKIJAŻU  
ZA JEDYNE 

18,99

Makijaż:  Pomadka w płynie  
THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix 
44723 Fire Crimson.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!
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  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2248,75/l

 34,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2248,75/l

43123   34,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash  
Ultra Blue
8 ml 2248,75/l

45090   34,00

17,99
PŁYN DO USUWANIA MAKIJAŻU  
ZA JEDYNE 18,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO TUSZU DO RZĘS

KAŻDA MASKARA ZA

JAKIE CHCESZ MIEĆ RZĘSY? 
WYBIERZ ODPOWIEDNIĄ MASKARĘ!

DŁUGOŚĆ / OBJĘTOŚĆ 
- podwójna nasadka,  

podwójny efekt! 

DO 86% 
BARDZIEJ UNIESIONE 
RZĘSY – POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ

w

MIESZANKA PIGMENTÓW 
DIGITAL  
dla intensywności koloru na 
ekranie i w prawdziwym życiu

Objętość*  
Długość*  
Podkręcenie*  
Podkreślenie*  
Pielęgnacja◊

 ﻿Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 279,90/l

32138   36,00

27,99 

DWUFAZOWA FORMUŁA 
TWÓJ SPECJALISTA OD MAKIJAŻU 
WODOODPORNEGO

DWUFAZOWA FORMUŁA
Wstrząśnij przed użyciem

•	 �Szybko usuwa wodoodporny 
i trwały makijaż oczu

•	 �Po użyciu delikatna skóra 
okolic oczu jest jedwabiście 
gładka i odświeżona*

EDYCJA 
LIMITOWANA

42780 Black

 

 

 

*Test konsumencki
◊Informacja o składniku
ΔTest kliniczny

43123
Black

42780
Black
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 ﻿Zegarek zmieniający kolor
Zegarek zmieniający w bezpośrednim 
świetle słonecznym kolor z białego  
na różowy. Elegancki pasek z imitacji 
skóry i niezwykle kobiecy design 
tarczy. Idealny na prezent - dla ciebie 
lub bliskiej osoby! Materiał: PU, szkło, 
mosiądz, stal nierdzewna. 
Średnica tarczy: 3,5 cm. 
Długość całkowita: 23,5 cm. 

46482   200,00 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Ten zmieniający 
kolory zegarek  
to idealny prezent  
dla przyjaciółki  
- przypomni jej  
o wszystkich waszych 
wspólnych podróżach, 
przygodach  
i zabawnych historiach. 
A ty zawsze będziesz 
gotowa do tworzenia 
nowych chwil wartych 
zapamiętania!

POD WPŁYWEM 
SŁOŃCA KOLOR 
ZMIENIA SIĘ  
Z BIAŁEGO  
NA RÓŻOWY!

BARWY CENNYCH CHWIL

ZEGAREK 
ZMIENIAJĄCY KOLOR 

ZA JEDYNE 

99,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 100,01
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NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Otocz się zachwycającymi kwiatami  
i podaruj sobie chwilę czułości.

SŁODKIE 
CHWILE  
Z NATURĄ

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Woda toaletowa Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 959,80/l

42828   77,00

47,99 

MIESZAJ I ŁĄCZ 
DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 

32,99 
KAŻDA

Odkryj kwiatową altanę 
wypełnioną migoczącym 
aromatem. Wyobraź 
sobie, że przebiegasz 
palcami po różowych 
płatkach. Delikatna nuta 
kwiatu wiśni przynosi 
uzależniający dotyk 
subtelnej kobiecości.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
cedarwood

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 1026,67/l

44328   77,00 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 639,87/l

30058   77,00   47,99 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 1540,00/l

32438   77,00 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 1026,67/l

42518   77,00 

  Woda toaletowa Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 959,80/l

44327   77,00   47,99 

MIESZAJ I ŁĄCZ 
DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 

32,99 
KAŻDA

CIESZ SIĘ UCZUCIEM 
PEŁNEJ HARMONII

PEWNIE WITAJ  
KAŻDY NOWY DZIEŃ

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO 
-CYTRUSOWO 
-AROMATYCZNY 

MIESZAJ I ŁĄCZ 
DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 

32,99 
KAŻDA

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

osmantus, mandarynka, drzewo sandałowe
KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY

 

 

 

  
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Zmiękcza 
suchą skórę

Wygładza  
brwi

Pielęgnuje 
skórki

Odżywia  
suche usta

  Regenerujący 
balsam Tender 
Care Zielone 
Jabłko
10,5 ml 2095,24/l

44397   22,00 

IKONA ORIFLAME 
OD 1970 ROKU

  Regenerujący 
balsam Tender 
Care Marakuja
10,5 ml 2095,24/l

36153   22,00 

  Regenerujący 
balsam Tender 
Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 2095,24/l

36151   22,00 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Mieszanka 
naturalnych 

olejków

Wosk pszczeli

Witamina E

 ﻿Regenerujący balsam Tender Care 
Malina
10.5 ml 1046,67/l

36152   22,00

10,99

SMAKOWITE NAWILŻENIE

Olejek z pestek 
malin

NOWOŚĆ!

Rozpieszczaj swoją skórę naturalnym olejkiem  
z malin!

EDYCJA 
LIMITOWANA

   
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Heart
2Heart

Oriflame to coś więcej niż biznes. 

Jesteśmy globalną społecznością zajmującą 
się pięknem i dobrym samopoczuciem, 
zjednoczoną przez nasze wartości  
- Bycie razem, Ducha i Pasję. Tu poczujesz się 
wspierany i zachęcany przez osoby 
podzielające twoje ambicje. Umożliwiamy 
ludziom uczynienie ich życia lepszym.  
Krok po kroku, dzień po dniu. 
 
Zawsze się wspieramy, dzielimy pomysłami  
i wspólnie znajdujemy rozwiązania, budując 
silne relacje i wyjątkowe w

spomnienia. Świętujmy piękno i moc relacji 
oraz możliwość przeżywania swojego życia 
na swoich warunkach!

Słońce powoli chowa się za letnim horyzontem. 
Wykorzystaj jak najlepiej te ostatnie ciepłe 
tygodnie, by spotkać się przyjaciółmi, 
powspominać i... zrestartować.
 
Zabierz swoje przyjaciółki na bal maskowy!  
W tym katalogu odkryjesz różne rodzaje 
maseczek Oriflame. Przygotuj się  
na rozpieszczające doświadczenie
 - od stóp do głów.
 
 

Wspólnie cieszcie 
się latem!

Razem jesteśmy lepsi. Zajrzyjcie  
na nasze media społecznościowe. 
Porozmawiajmy i podzielmy się 
opiniami!

Swój świeży look podkreśl nową pomadką  
THE ONE Ultra Fix i zapachem, który pasuje  
do twojego nastroju. 
Który wybierzesz?
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LUB ZESKANUJ 
KOD QR, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

Szukaj superpromocji na stronie 
z najlepszymi ofertami  
– co tydzień nowe okazje!

Maskarada

Twarz, ciało,  
włosy, dłonie...  

Od pielęgnacji nie ma 
wakacji! W tym 

katalogu urządziliśmy 
bal maskowy  

- wybierz idealne 
maseczki dla siebie  

i sprawdź, jak ich 
używać, by uzyskać 
najlepsze rezultaty  

i świetnie się przy tym 
bawić.

 ﻿Opaska do włosów Bow
Materiał: poliester z recyklingu. 
Wymiary: szerokość 8,5 cm; 
obwód 39 cm po rozciągnięciu. 

47094   30,00 

OPASKA 
ZA JEDYNE 

17,99  
przy zakupie dowolnego 

produktu ze str. 20-35 
(z wyłączeniem akcesoriów) 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

ZNAJDZIESZ JE ONLINE W SEKCJI 
„NAJLEPSZE OFERTY”

Spis treści 
Nr 12, 9/08-29/08.2023

Zapachy  132-137

Makijaż  38-59

Dla niego  122-131

Pielęgnacja cery  84-111

Pielęgnacja ciała  60-83

Wellness  112-121

138-143
Nastrój letnich 

zapachów

Letnia odnowa 20-35

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 
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  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge  
Intense Skin Recharge
Intensywnie działająca maseczka  
bez spłukiwania z olejkiem Inca Inchi, masłem 
cupuaçu i kwasem hialuronowym usuwa oznaki 
zmęczenia sprawiając, że rankiem skóra 
wygląda na wypoczętą. Stosuj raz lub dwa razy 
w tygodniu, na krem na noc. 50 ml 1059,80/l

33490   100,00   52,99 
  Silikonowa nakładka na serum i maseczki SkinPro
Silikonowa maska-nakładka wielokrotnego użytku,  
która zatrzymuje wilgoć i zwiększa wchłanianie składników 
aktywnych kosmetyków, dzięki czemu skóra może w pełni 
korzystać z dobroczynnych właściwości produktu.  
Do każdego typu cery. Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   39,00   20,99 

1 2

ŁATWA  
I BEZPROBLEMOWA 

APLIKACJA
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  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Silikonowa szpatułka zaprojektowana, 
by zapewnić ci nie tylko czyste ręce, 
ale także równomierną aplikację 
maseczek i kremów na twarz.  
Bez niepotrzebnego bałaganu.  
Do wszystkich typów skóry.  
Długość: 19 cm. 

45276   39,00   20,99 

Wzmocnij swój 
upiększający sen

Nałóż maseczkę  
na noc NovAge  
na twarz. Następnie 
na 10-15 minut nałóż 
na nią silikonową 
nakładkę SkinPro,  
by zatrzymać wilgoć 
i wzmocnić efekt!

WIECZORNY RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY

NA MASECZKĘ 
NAWILŻAJĄCĄ

NA KREM  
NA NOC

10-15 
minut

CAŁA 
NOC

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

 

 

 
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  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę  
Waunt Miss Poranka
50 ml 919,80/l

41372   72,00

45,99 

Postaw  
na multimasking

Poranny chill

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Waunt 
Misja Czystość
75 ml 880,00/l

41382   66,00 

NA SERUM LUB 
SAMODZIELNIE

*Test konsumencki

Pozwól, by maseczka 
utrwaliła na skórze 
zanim położysz się 

spać.

Włóż do lodówki  
na 15 minut.

Masuj wybrane miejsca 
przez 1-2 minuty,  
by schłodzić i ukoić skórę.

10
 min.

CAŁA 
NOC

STOSUJ JEDNĄ 
LUB MIESZAJ  

I ŁĄCZ!
Spłucz.

NIE PRZEGAP: opaska na gŻowł  
w cenie specjalnej! Sprawdę na str. 19.

EDYCJA  
LIMITOWANA

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42615   48,00

25,99 

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42616   48,00

25,99 

Delikatna, głęboko 
oczyszczająca maseczka  
z glinką i węglem „wyciąga” 
zanieczyszczenia, dzięki 
czemu pory są mniej widoczne, 
a skóra odświeżona.

Chłodząca żelowa maseczka 
do twarzy, która pomaga ukoić 
i nawilżyć odwodnioną, 
szorstką, pozbawioną  
blasku skórę.

 

 

 
 

  Chłodzący wałek  
do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS.  
Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00

54,99 

 

Przywraca równowagę nawilżenia 
skóry*

Ożywczy pocałunek  
na dobranoc

NAWILźANIE

OCZYSZCZANIE



24 25

 ﻿Kremowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z awokado
10 ml 399,00/l

44422   8,00

 ﻿Żelowa maseczka ​​do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion marakui
10 ml 399,00/l

45133   8,00

 ﻿Kojąca maseczka  
z owsem Love Nature
10 ml 399,00/l

32634   7,00

LE
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Z organicznym olejkiem  
z nasion marakui, bogatym  
w kwasy tłuszczowe omega-6 
oraz znanym ze swoich 
właściwości antyoksydacyjnych 
i nawilżających.

Wybierz swój sposób  
na odnowę skóry po lecie

KOJĄCA

KAŻDA 
MASECZKA ZA

NAWILŻAJĄCAPIELĘGNUJĄCA

3,99

Biodegradowalne 
formuły*

Ekstrakty 
organiczne

Organiczny olejek z awokado 
zmiękcza skórę i chroni ją 
przed odwodnieniem.

Z naturalnym owsem,  
bogatym w witaminy z grupy B, 
które pomagają ukoić i zmiękczyć 
suchą skórę.

Organiczny ekstrakt z kiwi 
Przepełniony witaminami  
i silnymi przeciwutleniaczami, 
nadaje skórze promienność. 
 
Przyjazne dla planety 
Płatki wykonane są  
z Tencelu, materiału 
produkowanego  
z naturalnych włókien 
drzewnych pochodzących  
z lasów zarządzanych  
w sposób zrównoważony.

Nawodnienie 
cery? W punkt!

DO TWARZY  
I CIAŁA

Zdejmij i nałóż krem 
nawilżający.

Idealne na zabawę w domowe spa!

NA CZYSTĄ 
SKÓRĘ
Spłucz.

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

10
 min.

10
 min.

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

ZWIĘKSZANIE BLASKU

 ﻿Nawilżające płatki  
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,62/szt.

41696   24,00

12,99 

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

*�� �C
o najm

niej 90%
 składników

 opartych  
na w

ęglu będzie ulegać biodegradacji 
zgodnie z w

ytycznym
i O

EC
D

 lub danym
i 

dostaw
ców



EDYCJA  
LIMITOWANA

2726

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

 ﻿Kojąca maseczka Love 
Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 199,87/l

34860   27,00

14,99 

 ﻿Chłodząca kula  
do masażu twarzy
Silikon. Wymiary:  
5,5 x 5,5 x 5 cm. 

46407   19,99 

LE
TN

IA
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Napełnij wodą i zamroź. 
Masuj twarz, by uzyskać 
świetne rezultaty!

KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE

9,99

  44159 Oczyszczająca 
maseczka do twarzy Love 
Nature z werbeną z upcyklingu 
30 ml 333,00/l 18,00   41102 
Nawilżająca maseczka do 
twarzy Love Nature z granatem 
z upcyklingu 30 ml 333,00/l 
18,00

DWA SPOSOBY NA UKOJENIE SKÓRY

Przywraca 
skórze komfort  
i uczucie 
ukojenia

Masaż lodem zwęża pory, 
rozjaśnia cerę, redukuje 
obrzęki i tonizuje skórę.

10-15 
minut Zetrzyj wilgotną 

ściereczką.

STOSUJ JEDNĄ 
LUB MIESZAJ  
I ŁĄCZ!
Zetrzyj wilgotną 
ściereczką.

OCZYSZCZAJĄCA

NAWILŻAJĄCA

Zawiera wodę  
z organicznej werbeny  
z upcyklingu, która pomaga 
oczyścić skórę i zredukować 
nadmiar sebum.

Formuła z granatem  
z upcyklingu sprawia,  
że skóra jest świeża,  
pełna wigoru i bardziej 
promienna.

Dobro z upcykling 
ratuje twoją skórę!

10
 min.

NA CZYSTĄ 
SKÓRĘ

NIE PRZEGAP: opaska na głowę w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

  
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  Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, która jest niczym 
zabieg spa dla dłoni. Świetnie nawilża skórę, 
zapewniając dłoniom miękkość, gładkość  
i elastyczność.  75 ml 199,87/l

34730   26,00   14,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   40,00   22,99 
 ﻿Maseczka do paznokci na noc  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41766   31,00

15,99 
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Z wiążącym wilgoć mocznikiem, 
zwiększającym elastyczność 
pantenolem i ekstraktem  
z czerwonych alg, który pomaga 
przywrócić paznokciom witalność.

Upiększający 
sen dla twoich 
paznokci 

CAŁA 
NOC

Rewitalizujący 
rytuał dla twoich 
dłoni

STOSUJ NA 
CZYSTE, SUCHE 

PAZNOKCIE. 
Zmyj wodą z mydłem.

Odżywcza formuła na bazie wody  
z naturalnymi składnikami  
i ekstraktami roślinnymi pomaga 
przywrócić paznokciom naturalne 
piękno w ciągu nocy. 

ODŻYWCZA

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

BEZ 
OGRANI 
-CZEŃ!

NAŁÓŻ 
MASECZKĘ NA 

CZYSTE DŁONIE 
I WŁÓŻ 

RĘKAWICZKI.

Dzięki funkcji 
dotykowej możesz ​​
podczas zabiegu 
przeglądać media 
społecznościowe!

SILNIE ODŻYWCZA
Luksusowa formuła maseczki 
sprawia, że dłonie są nawilżone, 
miękkie i elastyczne, a jej morski 
zapach pomaga się zrelaksować. 
Załóż rękawiczki, by spotęgować 
doznania spa i zwiększyć  
moc nawilżenia. 

Odżywia i rewitalizuje skórę 
dzięki zawartości czerwonych 
alg Corallina Officialis. 

 

 
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  Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 426,67/l

33033   32,00 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 253,33/l

33034   38,00 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   24,00   12,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS  
z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   24,00   12,99 

  Krem wygładzający 
na pękające pięty  
Feet Up Advanced
75 ml 426,67/l

33027   32,00 

 ﻿Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 219,90/l

33028   38,00

21,99 

NAŁÓŻ NA CZYSTE, 
WYGŁADZONE 
PILNIKIEM STOPY. 
ZRELAKSUJ SIĘ. 
Wmasuj pozostałości 
formuły.

NAWILŻAJĄCA

Natychmiastowe 
zwiększenie poziomu 
nawilżenia o 85%*

Z Mineral4E - odżywczym 
kompleksem minerałów 
połączonym z trzema 
intensywnie pielęgnującymi 
składnikami: gliceryną, 
woskiem pszczelim  
i masłem shea

*�Testowane klinicznie  
- test instrumentalny

Przygotuj 
swoje stopy  
do pielęgnacji

Usuń nawet 
bardzo suchy, 
zrogowaciały 
naskórek
Spiłuj stwardniałą skórę 
tym trwałym i precyzyjnym 
narzędziem ze stali 
nierdzewnej.

Delikatnie usuń suchą 
lub popękaną skórę za 
pomocą dwustronnego, 
dużego pilnika i poczuj, 
jak jedwabiście gładkie 
są twoje stopy.

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

20 
min.

 

 

 
 

 

LE
TN

IA
 O

DN
OW

A



32 33

 ﻿Olejek do ciała i włosów  
Love Nature z olejkiem  
z awokado
100 ml 229,90/l

42897   34,00

22,99 
KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE

ODŻYWCZA

2 
min.

NAŁÓŻ NA 
WILGOTNE PASMA, 

ZAWIŃ WŁOSY  
W RĘCZNIK.  

NIE SPŁUKUJ. Ratunek  
dla suchych 
włosów

WSKAZÓWKA
Możesz również 
użyć olejku do 
masażu ciała,  
by nadać skórze 
miękkość.

Pełen antyoksydantów  
i kwasów tłuszczowych, 
olejek z awokado ma 
wyjątkowe właściwości 
regenerujące. Głęboko 
odżywia włosy, by wydobyć 
ich naturalny blask.

WMASUJ  
W MOKRE WŁOSY. 
SPŁUCZ.

5 
min.

REGENERUJĄCA
Bogate w cukry, 
minerały oraz witaminy 
C i B, papaje pomagają 
nawilżyć, ukoić i ożywić 
włosy.

Witaminy i kwasy 
tłuszczowe zawarte  
w oleju z awokado 
doskonale odżywiają 
wszystkie rodzaje 
włosów.

Bogactwa 
naturalne... 
dla włosów!

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

  Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 199,67/l

41312   12,00

  Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado
30 ml 199,67/l

43154   12,00

 

 

5,99
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  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 134,95/l

38597   46,00   
26,99 

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 107,96/l

38585   46,00   
26,99 

 ﻿Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1260,00/l

38600   63,00 

 ﻿Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1260,00/l

38601   63,00 
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 ﻿Regenerujący olejek do włosów  
na noc Eleo
50 ml 759,80/l

38602   63,00

37,99 

Luksus  
dla twoich 
włosów

CAŁA 
NOC

5 
min.

POZOSTAW  
NA NOC.  

Nie ma potrzeby 
spłukiwania.

WMASUJ  
w wilgotne 

włosy. Spłucz.

Formuła bez spłukiwania,  
nie pozostawia śladów  
na poduszce, głęboko odżywia  
i nawilża włosy przez noc,  
więc rano pasma są 
jedwabiście gładkie.

Lśniące, 
zdrowe 
włosy  
o poranku

  Maska do włosów Eleo
200 ml 174,95/l

38599   55,00    
34,99 

NIE PRZEGAP: 
opaska na głowę w cenie 
specjalnej! Sprawdź na str. 19.

ODŻYWCZE

Nasycona bogatą mieszanką 
sześciu silnie działających 
olejków linia Eleo to wyjątkowo 
luksusowa pielęgnacja włosów.

REGENERUJĄCY

Nasycona olejkmi maska 
zapobiega łamaniu się włosów 
i rozdwajaniu końcówek, 
przywraca pasmom gładkość 
oraz zapewnia trwały blask  
i intensywne odżywienie.*

*Test konsumencki

NIE PRZEGAP: opaska na głowę  
w cenie specjalnej! Sprawdź na str. 19.

 

 

 
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  Perfumowany dezodorant w kulce Divine
50 ml 239,80/l

41542   22,00

11,99 

  Perfumowany krem do ciała Divine
250 ml 91,96/l

41545   46,00

22,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY

 ﻿Woda perfumowana Divine
50 ml 2940,00/l

38497   147,00 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

∆
Te

st
 k

lin
ic
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y

 

 

W stylu glamour

Spraw, by twój ulubiony zapach pozostał  
z tobą jeszcze dłużej, stosując 

komplementarne produkty z tej samej linii. 

Opanuj sztukę 
tworzenia warstw 

zapachowych

Ciesz się pewnością siebie godną 
bogini dzięki 48-godzinnej kontroli 

nad nieprzyjemnym zapachem∆

Nasyć swoją skórę boskim 
zapachem i odżywczą 

miękkością.

WODA PERFUMOWANA DIVINE 
ZA JEDYNE 

59,99

JEŚLI WYDAŁAŚ 
69 ZŁ 

W POPRZEDNIM 
KATALOGU
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MAKIJAŻ 

*�Test 
konsumencki

  Krem rozświetlający CC SPF 25  
Giordani Gold
30 ml 1666,33/l

 87,00

49,99 

  Podkład Giordani Gold Pure Úforia
30 ml 1499,67/l

 77,00

44,99 

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
PorcelainROZKOSZNA 

DOSKONAŁOŚĆ

PODKŁAD, KTÓRY 
CIĘ USZCZĘŚLIWI
•	 Nadaje cerze 

świetlisty blask
•	 Głęboko nawilża 

skórę
•	 Tekstura 

zapewniająca 
przyjemne uczucie 
podczas aplikacji

•	 SPF 35

M
AK

IJA
Ż 

•	 Formuła żelu na bazie wody 
zapewnia odświeżającą aplikację*

•	 Stopień krycia od średniego  
do pełnego*

•	 SPF 25

U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  
i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

„Krem rozświetlający 
Giordani Gold 
to zdecydowanie  
NAJLEPSZY KREM CC, 
JAKIEGO KIEDYKOLWIEK 
UŻYWAŁAM! 
Świetnie kryje, choć formuła 
jest bardzo lekka, a żelowa 
konsystencja jest 
niesamowita.”* 

 

 

ROZŚWIETLAJĄCO-MATUJĄCY KREM CC

*Spontaniczny komentarz konsumentki

43214
Fair

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan
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  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic SPF 15
3,8 g 12102,63/kg

 60,00

45,99 

 

SATYNOWE PIĘKNO 
TWOICH UST

• SPF 15

• �Trwałość

• �Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki 
specjalnym składnikom 
rozświetlającym

• �Głęboki kolor już  
w jednym geście 
makijażowym dzięki 
nasyceniu formuły 
pigmentami w olejku

42324 Beige Nude

42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve

42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral

42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red

42332 Deep Wine

33801 Coral Hibiscus

33805 True Red

33806 Ruby Red

42170 Velour Nude

42173 Velvet Wine

42172 Delicious Chocolate

42171 Soft Rosewood

33800 Praline Nude

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 17142,86/l

 60,00 

  Konturówka 
do ust Giordani 
Gold Iconic
1,35 g 25925,93/kg

 35,00 

42700 Translucent

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary:  
10 x 6,2 cm. 

37449   40,00

27,99 
  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 6375,00/l

42823   51,00 

•	 Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 
wydają się większe

HIPNOTYZUJĄCE  
SPOJRZENIE

  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 13137,14/kg

 31,00   22,99   Baza 
rozświetlająco 
-nawilżająca 
Giordani Gold 
Pearls
30 ml 3333,33/l

42742   100,00 

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 35705,36/kg

 55,00   39,99 

  Puder  
w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 3545,45/kg

 78,00 

37976 Blonde

37977 Brown

42810 Surreal Black

  Paleta cieni  
do powiek 
Giordani Gold 
Divine
6 g 20000,00/kg

42842   120,00 

  Wydłużający tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 4123,75/l

 51,00   32,99 

42343 Black

40951
Natural 

Glow

40952
Luminous 

Tan

40953
Radiant 

Rose

40954
Golden 
Bronze

Bogactwo pigmentów  
i najwyższej jakości składniki 

pielęgnacyjne - dzięki nim usta 
wyglądają pięknie  

bez względu na twój wiek.

Rozkoszuj się 
pieszczącymi formułami 
i imponującym efektem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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33803 Cerise Pink

42333 Divine Chocolate
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 ﻿Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 34,00

19,99 

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41190
Sparkling 

Coral

41189
Rosy 

Mocha

41192
Lilac 
Snow

41191
Blaze 
Peony

41471 
Sundaze 

Punch

41472  
Lilac 

Peony

41473 
Ruby 
Berry

41474 
Bronze 
Sand

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

Błyskawiczne 
zdobienie paznokci

Łatwe do nałożenia 
i usunięcia

Możliwość 
kreowania wielu 
stylizacji

Niech 
lśnią  
i migoczą!

Funkcjonalny 
pędzelek do 
równomiernej 
aplikacji

Szybkoschnąca formuła

Matujący lakier nawierzchniowy 
zapewnia ultramodny efektNA WYSOKI 

POŁYSK
Ciesz się trwałym kolorem i niesamowitym 
połyskiem modnych odcieni, które cudownie 
podkreślają urodę twojej muśniętej letnim 
słońcem karnacji.

  Naklejki na paznokcie  
THE ONE Artstry Jewel
20 sztuk 

46659   15,00

9,99 

  Matowy lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Designer Matte
8 ml 2498,75/l

46596   34,00

19,99 

  Lakier do paznokci  
THE ONE Designer
8 ml 2248,75/l

 29,00

17,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Dla entuzjastek 
artystycznych 

stylizacji paznokci
Uwolnij swoją 

kreatywność i twórz 
stylizacje paznokci  

jak z salonu!

 

 
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Odcień lakieru: 
Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate 41196 Deep 
Maroon.
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LŚNIJ... 
JESZCZE 
DŁUŻEJ!

NOWOŚĆ!

Wysoka zawartość 
pigmentów* 

Utrzymuje się przez 8 godzin*  
i nie rozwarstwia się 

Czas schnięcia:  
mniej niż 10 sekund!*

45359 Smokey Green

45360 Warm Violet

45361 Soft Pink

45362 Rosy Peach45363 Lilac

45364 Beige

42769
Black Metal

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 43750,00/l

 35,00 

  Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 14000,00/l

 35,00 

43206
Mid Brown

43205
Blond

43207
Dark Brown

  Tusz do brwi 
THE ONE
5 ml 6800,00/l

 34,00 

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00

14,99 

Skuteczne 
i precyzyjne 

usuwanie 
nieestetycznego 

owłosienia 
twarzy.

  Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie: nylon i PBT.  
15 x 1 cm. 

42487   27,00

17,99 

PODWÓJNY PĘDZELEK DO BRWI 
Rozczesz, przygotuj i podkreśl 
swoje brwi jak profesjonalistka!

  Tusz do kresek THE ONE  
Stylo Jumbo
2,5 g 11196,00/kg

 37,00

27,99 
TUSZ DO KRESEK JUMBO 
to łatwy sposób na bardziej 
dramatyczny, odważny makijaż 
oczu. I supermodny!

42779 
Black

  Zestaw do makijażu oczu  
i brwi THE ONE
3 g 12663,33/kg

40898   52,00

37,99 PODKREŚL SWOJE 
PIĘKNE OCZY

 

 

 

  Cień do powiek w płynie  
THE ONE
5 ml 4598,00/l

 33,00

22,99 

TECHNOLOGIA 
CHROMATECH 

PIGMENT-LOCK

* Na podstawie  
testu konsumenckiego

Wspaniały, modny, 
metaliczny makijaż oczu? 
Zrób go świetnej jakości, 
wygodnymi w użytkowaniu 
kosmetykami THE ONE.  
Te cienie w płynie gładko się 
rozprowadzają i w ciągu 
kilku sekund wysychają do 
postaci pudru, zapewniając 
olśniewający, trwały efekt.

Trwałość*

Odporny na wodę*

Umożliwia budowanie koloru*

ZESTAW DO BRWI I OCZU  
Wypełnij, obrysuj i zdefiniuj 
brwi oraz pomaluj powieki 
pudrową, zmieniającą się  
w kremową formułą, którą 
można stosować na mokro  
lub na sucho.

M
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35742
Black

 

 

 

 
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*Test konsumencki
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UWAGA!

TR
EN

D

43346 
Azure 
Blue

43347
Emerald 
Green

43348
Dusty 

Champagne

43349
Frosted 
Purple

43350
Sunset 
Rose

Cień  
do powiek: 

nakładaj 
bezpośrednio 

na powieki.

Kredka: nakładaj bezpośrednio wzdłuż linii rzęs,  
od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka.  

Jeśli nakładasz kredkę na cień do powiek, poczekaj,  
aż cień całkowicie wyschnie.

 ﻿Cień i kredka do oczu  
THE ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 27491,67/kg

 51,00

32,99 

STROBING OCZU

Nie zbiera się w załamaniach skóry*

NIEKOŃCZĄCY SIĘ 
LETNI BLASK

Odporny na rozmazywanie* 
Wodoodporny*

Dodaj swojemu spojrzeniu koloru! 
Najlepiej lśniącymi odcieniami  
naszego produktu łączącego kredkę  
i cień do powiek.  
Jeśli chcesz uzyskać ciekawy efekt, 
podkreśl tylko wewnętrzny kącik oka.  
Ten prosty trik sprawi, że twoje spojrzenie 
będzie świeże i pełne eregii.

*Test konsumencki

Makijaż:  Cień i kredka do oczu THE ONE Colour 
Unlimited 43350 Sunset Rose. M

AK
IJA

Ż 

 ﻿Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   51,00

29,99 
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  Ściereczka  
do demakijażu
Materiał: 100% poliester  
z recyklingu. 
Wymiary: 25 x 15 cm. 

46682   14,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

40831
Light Ivory 

Neutral

40829
Fair Nude Cool

40830
Nude Pink Warm

40832
Natural Beige 

Neutral

*Test konsumencki 

Odpowiedni dla 
skóry normalnej  
i suchej; średni 
stopień krycia 

Formuła 
nasycająca skórę 
wilgocią 
zapewnia uczucie 
nawilżonej cery 
do 8 godzin* 

40827
Vanilla Neutral

40828
Porcelain Cool

  Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost
30 ml 1099,67/l

 54,00

32,99 
  Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 977,78/l

44008   44,00 

LETNI BLASK

PĘDZEL WIELOFUNKCYJNY 
Specjalny projekt pozawala uzyskać 
efekt aerografu.

PĘDZEL DO RÓŻU
Duży, puszysty pędzel o wysokiej efektywności 
perfekcyjnie blenduje produkt.

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

PERFEKCYJNY 
MAKIJAŻ 
W MGNIENIU OKA

  Puder prasowany  
THE ONE Illuskin
10 g 4599,00/kg

 63,00   45,99 

  Wielofunkcyjny pędzel  
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   40,00   27,99 

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   27,00   17,99 

40768
Pastel 
Pink

40770
Peachy 

Pink

40767
Chic 

Peony

  Róż do policzków THE ONE
6 g 7165,00/kg

 57,00   42,99 

  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1199,67/l

 54,00   35,99 43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

 

 

 

 

 

 

 

PODKŁAD IN ACTION  
Dzięki odpornej na pot 
formule twoja skóra jest 
nieskazitelna gdy 
ćwiczysz.

PUDER PRASOWANY  
Niweluje widoczność 
niedoskonałości i podkreśla 
naturalny blask cery.

RÓŻ DO POLICZKÓW  
Łatwo się rozprowadza, 
zapewnia naturalny 
efekt.

SZYBKIE I ŁATWE 
USUWANIE MAKIJAŻU 
Pluszowe włókna  
tej wielokrotnego 
użytku ściereczki 
zmywają także 
cięższy makijaż 
(nawet wodoodporny 
tusz do rzęs!)  
przy użyciu tylko 
ciepłej wody.  
Ciesz się dokładnym 
oczyszczaniem, 
delikatnym 
złuszczaniem  
i uczuciem  
świeżej skóry.

 
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KROK 1 KROK 2 KROK 3
OŻYWCZY KOLOR
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  Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 1166,33/l

44547   48,00   
34,99 

  Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 5887,78/kg

 75,00   52,99 
43370 

Light 
rose

43371 
Beige 
Nude

43373 
Beige 
warm

43372 
Ivory 
Nude

43375 
Caramel

43374 
Golden 
Beige

43374 Golden Beige

43369 
Porcelain

43368 
Vanilla 
Nude

36139
Shining 

Star

36141
Dazzling 

Brown

36140
Stunning 

Rose

Stosuj sztyfty do podkreślenia szczytowych 
punktów twarzy, jako róż do policzków, 
bronzer lub do konturowania. Ale to nie 
wszystko! Każdy z nich może służyć  
jako pomadka lub cień do powiek.

EDYCJA 
LIMITOWANA

36127
Classy

  Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 3663,36/kg

 65,00   47,99 

  

 

 

 

   Gąbeczka  
do makijażu Wet&Dry
PU, nylon. 7 x 1,5 cm. 

46406   14,99 

PRZYGOTOWANIE I UDOSKONALANIE IDEALNA CERA I KONTUROWANIE
Przygotuj swoją skórę na nieskazitelną, 
trwałą perfekcję. 

Łatwy do uzyskania efekt równomiernego 
matu i modny, wykonturowany look.

• �Delikatnie rozświetla*

• �Przedłuża trwałość 
makijażu*

• �Błyskawicznie 
redukuje widoczność 
drobnych linii, 
zmarszczek i porów 
skórnych!*

Zmniejsza widoczność wyprysków, 
ciemnych cieni, blizn i przebarwień  
- natychmiast!

Łatwo się nakłada.  
Nieobciążająca 
formuła zapewnia 
pełne krycie. 
Odporny na 
ścieranie, utrzymuje 
się przez cały dzień.

Róż, brąz, światło - wybierz swój ulubiony 
efekt do makijażu oczu, ust i policzków.

ŚWIEŻY  
LETNI LOOK 
W 3 KROKACH

3 odcienie, które 
można mieszać  

i budować efekt, 
by uzyskać 

indywidualny, 
wykonturowany 

look.

  Zestaw korektorów  
THE ONE
3,9 g 8971,79/kg

 48,00   34,99 

  Sztyft do makijażu The ONE Styler
6 g 7498,33/kg

 59,00   44,99 

40772
Light

40773
Medium

40774
Dark

ZESTAW KOREKTORÓW

• �Możliwość 
stopniowania koloru, 
stopień krycia od 
lekkiego do średniego

• �Miękka, kremowa 
formuła zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �Wielofunkcyjne 
sztyfty do ust, oczu  
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż
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• SPF 10

• �Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• �Lekko kryjący; 
rozprasza  
światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości

• �Mika pomaga kontrolować 
i wchłaniać nadmiar sebum 
i potu. 

• Matuje skórę 

• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

Nadaj skórze 
NATURALNIE  
PIĘKNY WYGLĄD

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

  Krem BB OnColour
30 ml 733,00/l

 31,00

21,99 

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 4165,00/kg

 33,00

24,99 

39292 
Light

Przywróć 
LETNI BLASK

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00

11,99 

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00

17,99 

38805
Light 

Porcelain

38808
Dark 

Beige

38807
Natural 
Beige

38806
Warm 
Ivory

 ﻿Podkład OnColour Power Up
30 ml 900,00/l

 27,00 

 ﻿Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 7428,57/l

 26,00 

35424
Black

38815
Smokey 

Nude

38814
Blushed 

Pastel
 ﻿Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 11556,60/kg

 49,00 

 ﻿Marker do brwi THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 91666,67/kg

 55,00 

43985
Warm 
Brown

43986
Ash 

Brown

43987
Dark 

Brown

M
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IJA
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  Gąbeczka do pudru
Materiał: PU z powłoką PET. 
Wymiary: 4 x 5 cm 

42472   19,99

16,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

•	 Koloryzujący krem nawilżający  
z ekstraktem z brzoskwini.

•	 Zapewnia skórze elastyczność  
i odżywienie oraz świeży, 
naturalny wygląd.

•	 Dodaje skórze blasku i zapewnia 
ochronę antyoksydacyjną dzięki 
witaminie C.

Wielofunkcyjne gąbeczki do łatwego  
i perfekcyjnego blendowania oraz aplikacji 
makijażu. Wystarczy kilku ruchów i idealny 
makijaż gotowy! 
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 ﻿Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 4664,44/l

 38,00

20,99 

44551 
Nude

44
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44552 
Red

44553 
Plum
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BOGATY 
OLEJEK DO UST 
- ULTRABLASK  
I PIELĘGNACJA
Dzięki transparentnemu 
połyskowi  
i supernawilżającej mocy 
olejku z makadamia,  
te olejki zmienią twoje 
podejście do pielęgnacji 
ust!

41809
Ultra 
Plum

41808
Ultra 
Wine

41807
Ultra 

Mocha

41806
Ultra 

Burgundy

41805
Ultra 

Bordeaux

41804
Ultra 
Red

41803
Ultra 
Coral

41802
Ultra 

Fuchsia

41801
Ultra 
Pink

41800
Ultra 

Raspberry

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41797
Ultra 
Nude

41796
Ultra 

Taupe

41
80

4 
U
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a 
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Ekstremalna precyzja  
i wyrazistość ust

37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

37
73

4 
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  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited  
Ultra Fix
3,5 g 10854,29/kg

 52,00   37,99 

  Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 74964,29/kg

 27,00   20,99 

  Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 2799,00/l

 38,00   27,99 

43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

 
 

 

 

  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   27,00   
17,99 

RÓŻ DO UST I POLICZKÓW  
-musisz go mieć!

ULTRAMATOWA SZMINKA, 
która zapewnia wyjątkowy 
komfort podczas noszenia*

*Test konsumencki

ULTRAKREMOWA KONTURÓWKA 
DO UST wzbogacona kwasem 
hialuronowym - dla dodatkowego 
nawilżenia i komfortu.
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DBAJ O PAZNOKCIE  
JAK PROFESJONALNA 
MANIKIURZYSTKA!

  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal.  
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   114,00

84,99 

Frez do skórek usuwa 
skórki, dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki paznokciowej.

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię paznokci, 
nadająca im zdrowy 
blask.

Dlaczego olejek 
do skórek  
i paznokci? 
Niestety, nawet zwykłe 
mycie rąk może 
wysuszyć paznokcie  
– nie mówiąc już  
o skórkach! 

Wypróbuj tę 
niesamowicie 
odżywczą formułę, 
która koi i nawilża.  
A wbudowany 
pędzelek jest tak 
wygodny w użyciu!

  Olejek  
do skórek THE ONE 
Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   34,00

19,99 

• Szybkoschnąca 
formuła

• Wysoka zawartość 
pigmentów

• Trwały

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic

41239
White

41238
Black

41240
Red

  Lakier  
do zdobienia 
paznokci  
THE ONE  
Pro Wear ART
5 ml 3398,00/l

 27,00   
16,99 

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. 
Wymiary:  
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   
14,99 

Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 
Użyj strony 2,  
by wyeliminować 
szorstką powierzchnię, 
a stron 3 i 4,  
aby nadać paznokciom 
połysk.

Przycina skórki i szorstkie 
obszary naskórka  
wokół paznokcia.

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   34,00

24,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 4250,00/l

43185   34,00 

Szeroki pędzelek 
zapewnia łatwą 
aplikację

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE  
Pro Wear
8 ml 2498,75/l

42568   29,00

19,99 

M
AK
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Lakier nawierzchniowy 
przedłuża trwałość manicure, 
uelastycznia paznokcie  
i nadaje im olśniewający 
połysk.

NABŁYSZCZAJĄCY LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY

  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 506,67/l

38722   38,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
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41367 
Grey & 
White

41369 
Blue & 

Sapphire

41368 
Mocha & 

Rose Gold

41370 
Jungle & 

Olive Green

41371 
Plum & 

Copper

• Z witaminą E
• Łatwa aplikacja

• �Połączenie matowych  
i błyszczących odcieni

• Komfort noszenia

 ﻿Podwójna kredka do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 6660,00/kg

 21,00

MASKARA BIG LASH 
Piękne, gęste rzęsy to sekret 
kuszącego spojrzenia. Nałóż 
tusz zwiększający objętość  
i przygotuj się na efekt WOW!

• �Wyjątkowa szczoteczka  
Big Lash pogrubia rzęsy 

• �Prowitamina B5  
odżywia i nawilża rzęsy 

• �Zwiększa objętość rzęs  
i jest trwały 

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour  
Big Lash
8 ml 1248,75/l

 23,00 9,99

9,99

38929 Black

Wybierasz się z plaży prosto na imprezę? 
Sięgnij po łatwą w aplikacji, podwójną kredkę  

do oczu w modnych odcieniach i zmień swój look  
w mgnieniu oka!

PODWÓJNA KREDKA DO OCZU 
PERFECT DUO ZA JEDYNE

TUSZ DO RZĘS BIG LASH  
ZA JEDYNE

41369 Blue & Sapphire
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  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 113,33/l

34500   34,00 

  Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34504   34,00   22,99 

  Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle - wkład uzupełniający
300 ml 86,67/l

43054   26,00 

  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą
300 ml 76,63/l

34499   34,00   22,99 
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Pielęgnacja ciała

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Z ekstraktami z aloesu  
i malwy, które koją skórę

Z ekstraktem  
z nagietka,  
który pomaga 
pielęgnować skórę

KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 18,99 KAŻDY*
*Oferta dotyczy kojącego oraz pielęgnującego płynu do higieny intymnej Feminelle

WYBIERZ 
SWÓJ IDEAŁ

 

 

 

 
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e 
b y ł y  w y j ą t k o w e

"Używam Feminelle  
od 2018 roku. 
TE PRODUKTY 
SPRAWIAJĄ, ŻE CZUJĘ 
SIĘ NAPRAWDĘ ŚWIEŻO. 
Gorąco je wszystkim 
polecam!"*

*Spontaniczny komentarz konsumentki
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  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 139,90/kg

34021   19,00   13,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 199,95/l

34025   54,00   39,99 
  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 540,00/l

34024   54,00 
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Szwedzki rytuał 
dla ciała  
i zmysłów

DWUSTRONNE MYDŁO: 
masuje, stymuluje krążenie  
i złuszcza 

BOGATE, 
ODŻYWCZE MASŁO 

do ciała, które nadaje 
skórze wyjątkową 

gładkość i miękkość*
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  Kremowy żel  
pod prysznic  
Milk&Honey
250 ml 87,96/l

35960   33,00   
21,99 
  Zmiękczające mydło  
do rąk w płynie  
Milk & Honey Gold
300 ml 89,97/l

31603   35,00   
26,99 

  31606 Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 266,67/l 
20,00   31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 
200 ml 220,00/l 44,00   31604 Zmiękczające mydełko Milk & Honey 
Gold 75 g 186,67/kg 14,00

MLEKO 
Nawilża i pielęgnuje 
skórę, sprawiając,  
że jest miękka  
i elastyczna. 

MIÓD 
Ten bogaty w cukry 
składnik delikatnie 
złuszcza naskórek, 
rewitalizuje i blokuje 
wilgoć w skórze.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ekstrakty pozyskane 
organicznie 

Zamień czas kąpieli w przyjemne doświadczenie  
dzięki odżywczym, cudownie pachnącym produktom.

CODZIENNE ROZKOSZE

 

 

 

 

 
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  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 143,33/l

31850   43,00 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 99,97/l

41420   43,00   29,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 126,63/l

41432   54,00   37,99 

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 100,00/l

45798   30,00 
  Balsam do rąk  
i ciała Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 180,00/l

31851   54,00 

UWODZICIELSKA 
MIESZANKA SŁODKIEJ 

ŚLIWKI I CIEPŁEJ MIRRY

MIRRA 
Stosowany jako perfumy  
i do obrzędów religijnych 
już od czasów starożytnych, 
ten olejek eteryczny  
o ciepłym aromacie  
ma działanie 
antybakteryjne  
i rewitalizujące.

ŚLIWKA 
Ten soczysty owoc jest 
bogaty w związki, które 
działają przeciwzapalnie 
oraz chronią skórę przed 
wolnymi rodnikami i stresem 
oksydacyjnym.

Dzięki trwałemu i pięknemu zapachowi, najnowsza linia 
produktów do pielęgnacji rąk i ciała Essense&Co, 

nasycona naturalnymi olejkami eterycznymi, zasługuje  
na specjalne miejsce w twojej łazience.
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Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę życia na lepsze, 

by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. Pomagamy im rozwijać umiejętności, 

uwierzyć w swoje możliwości i spełniać marzenia. Dzięki temu świat staje się 

piękniejszy. Wartości te dotyczą również naszych produktów. Wybierając 

produkty Essence&Co., będziecie wspierać działania Fundacji Oriflame.

 
 

 

 

 
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  Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 99,97/l

35892   44,00

29,99 

  Balsam do ciała  
Beautanicals
200 ml 189,95/l

42673   54,00

37,99 

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ELEMENTY 
TWOJEGO 
NATURALNEGO 
PIĘKNA

PIĘKNIE PROSTE  
I SKUTECZNE

ŻEL POD PRYSZNIC  
o delikatnym zapachu, 
skutecznie oczyszcza  
i nawilża skórę.

Wszystkie formuły 
Beautanicals zawierają 
naszą specjalnie 
opracowaną mieszankę 
ośmiu niezbędnych 
minerałów - sód, potas, 
wapń, fosfor, magnez, cynk, 
miedź, krzemionka - oraz 
pochodzący ze Szwecji 
ekstrakt z wiciokrzewu. 
Działając synergicznie, 
składniki te pomagają 
utrzymać zdrowie skóry  
i włosów oraz zapewniają 
ochronę przed wolnymi 
rodnikami.

BALSAM DO CIAŁA  
ze składnikami 
nawilżającymi  
i odżywczymi olejkami 
zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie.

 ﻿Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   16,00 

 ﻿Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 190,00/kg

35889   19,00 
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  Mydło  
Springtime Stroll
75 g 86,53/kg

44353   10,00   
6,49 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature  
z organicznym 
olejkiem  
z makadamia
150 ml 113,27/l

45425   26,00   
16,99 

  Krem do rąk  
Love Magnet
75 ml 146,53/l

42469   17,00   
10,99 

  Ochronny żel do oczyszczania 
rąk SoftCaress
50 ml 359,80/l

42953   32,00   17,99 

 ﻿Pielęgnujący krem  
do rąk Love Nature  
z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 240,00/l

44280   18,00 

  Złuszczające mydło 
Love Nature  
z organiczną miętą  
i maliną
75 g 99,87/kg

41277   11,00   
7,49 

 ﻿Odświeżający krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 240,00/l

41341   18,00 

  Pielęgnujące mydło 
Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
75 g 99,87/kg

41260   11,00   
7,49 
  Mydło Love Magnet
75 g 93,20/kg

42470   10,00   
6,99 

  Odżywczy krem  
do rąk Love Nature  
z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 159,87/l

41338   18,00   
11,99 
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EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

NOWOŚĆ

PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
ODROBINĘ MIŁOŚCI...

Energetyzujące organiczne ekstrakty 
z mięty i maliny

Świeży wiosenny 
zapach kwitnących 
kwiatów

Pielęgnacyjne 
organiczne 

ekstrakty z owsa  
i moreliMagnetyzujący 

zapach kwiatów 
i wiśni

Sprawia, że dłonie są czyste  
i delikatnie pachnące.

...I ODŻYWCZEJ 
PIELĘGNACJI

Nadaje skórze 
miękkość i kwiatowo 
-wiśniowy zapach.

Chroni dłonie i paznokcie 
dzięki organicznemu 
olejkowi z makadamia.

Odżywia i pielęgnuje dzięki 
organicznemu olejowi 
kokosowemu.

 

 

 

 

 

 

 

 

150 ml

75 ml

75 ml
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  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 260,00/l

43957   52,00 

  Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 75,96/l

41493   24,00   
18,99 

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Tropical Blend  
z organicznym mango  
i marakują
200 ml 179,95/l

46499   52,00   
35,99 

  Pielęgnujący krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 134,95/l

41262   40,00   26,99 

  Gąbka kąpielowa 
Scents&Moments
Wymiary: 15,5 x 11,5 x 3 cm. 
Materiał: PU, nylon. 

45109   9,99   5,99 

  Maska do włosów 
Love Nature Tropical 
Blend z organicznym 
mango i marakują
30 ml 266,33/l

46497   12,00   
7,99 

  Energetyzujący 
balsam do ciała Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 108,00/l

41505   54,00 

  Pielęgnujący balsam 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
500 ml 108,00/l

41492   54,00 

  Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego i aloesem
250 ml 91,96/l

41359   29,00   22,99 

  Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem  
z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów
250 ml 91,96/l

41360   29,00   22,99 

  Pielęgnujący żel  
pod prysznic Love Nature  
z organicznym owsem i morelą
250 ml 75,96/l

41519   24,00   18,99 

  Złuszczający  
żel pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 100,00/l

41496   50,00 

  Żel pod prysznic 
Love Nature Tropical 
Blend z organicznym 
mango i marakują
250 ml 75,96/l

46498   24,00   
18,99 
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 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oczyszcza  
i jednocześnie 
pielęgnuje 
włosy.

ZADBAMY O CIEBIE! ROZKOSZNA SOCZYSTOŚĆ 
TROPIKÓW

SŁODKI 
ZAPACH, 
GŁADKA 

SKÓRA

Żegnaj, 
swędzący 
łupieżu!

Oczyszcza  
i pielęgnuje skórę 
wrażliwą.

 

 

 
 

PIĘKNE,  
ZDROWE WŁOSY? 

NATURALNIE!

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą 
przed przesuszeniem 
skóry 

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 240,00/l

35773   36,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 360,00/l

35774   27,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów  
dla dzieci Baby O
200 ml 135,00/l

35775   27,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 360,00/l

35772   27,00 

  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776   36,00 

PIELĘGNACJA DZIECKA 
TAK DOBRA, JAK TEGO 

CHCE NATURA

95% 
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

 

 
 

  
BALSAM 
WIELOFUNKCYJNY

KREM POD PIELUSZKĘ

Pomaga wchłaniać 
wilgoć i regenerować 
skórę

Koi i odżywia 
skórę

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów  
Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 79,96/l

40775   33,00

19,99 

  Mydło Love Nature 
Shooting Star z organicznym 
olejkiem z marakui
75 g 146,67/kg

45849   11,00 
  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Shooting Star  
z organicznym olejkiem  
z marakui
250 ml 132,00/l

46292   33,00 

  Gąbka kąpielowa  
Love Nature Space Explorer
Wymiary: 18 x 9,5 x 2 cm.  
Materiał: pianka PU. 

46409   9,99 

  Mydełko Love Nature  
Kids Playful Strawberry
75 g 146,67/kg

40845   11,00 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 132,00/l

40844   33,00 

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Space Explorer  
z organiczną jagodą
250 ml 79,96/l

45848   33,00

19,99 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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Jego Soczystość 
Jabłuszko

Jagodowa galaktyka

Słodko pachnący żel do mycia włosów  
i ciała - uwielbiany przez dzieci. 
Zawiera organiczny ekstrakt z jabłka, 
delikatnie oczyszcza i odświeża skórę. 

Niech zwykła kąpiel stanie się zabawną 
przygodą! Nasz żel do mycia włosów i ciała 
jest wzbogacony organicznym ekstraktem  
z borówki, łagodnie oczyszcza skórę  
i nadaje jej rozkoszny zapach. 

 

 

 

 

 

DOWOLNE 3 ZA JEDYNE 69,99

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW

Odżywia skórę  
i wzmacnia  
jej barierę 

OLEJEK DO CIAŁA
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme
150 ml 179,93/l

33147   35,00   26,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 299,80/l

33142   20,00   14,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible Fresh
150 ml 179,93/l

41311   35,00   26,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh
50 ml 299,80/l

41303   20,00   14,99 
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WYBUCH PEWNOŚCI SIEBIE

◊Udowodnione klinicznie  **Test konsumencki

DO

48 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

DO

72 
GODZIN 

ACTIVELLE 
INVISIBLE FRESH 
Długotrwała świeżość 
bez białych śladów**

ACTIVELLE EXTREME 
Pudrowy zapach  
z musującymi cytrusami  
i maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 
fizycznej**

 

  

 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 400,00/l

33139   20,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 233,33/l

33144   35,00 

  Pasta do zębów  
Optifresh Sensitive
75 ml 253,20/l

38873   26,00

18,99 

 ﻿Wybielająca pasta  
do zębów Optifresh Pro 
White
100 ml 260,00/l

38874   26,00 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- niebieska

40877   17,00 

 ﻿Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   17,00 
 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka

42450   17,00 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- różowa

42453   17,00 

  Pasta do zębów  
Optifresh Maximum Fresh
100 ml 189,90/l

44952   26,00

18,99 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 260,00/l

44953   26,00 

 ﻿Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 400,00/l

44954   20,00 

PIĘKNO 
ZDROWEGO 
UŚMIECHU

TA SZCZOTECZKA 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEJ PASTY  
DO ZĘBÓW

 

 

 

 
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  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 153,27/l

32372   36,00   
22,99 

  Odżywczy krem  
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 126,60/l

32371   32,00   
18,99 

 ﻿Zmiękczający krem  
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 213,33/l

32369   32,00 

  Odświeżający krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 199,87/l

32644   22,00   
14,99 

 ﻿Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   24,00   14,99 

 ﻿Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 293,33/l

32368   22,00 

 ﻿Nawilżająca 
maska do stóp  
na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 213,33/l

34935   32,00 

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 176,00/l

32643   44,00 

 ﻿Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm.  
Materiał: EVA. 

38337   12,00   6,99 

 ﻿Obcinacz do paznokci  
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm.  
Materiał: stal węglowa. 

37554   20,00   12,99 
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Dzięki naszym wysokiej jakości 
akcesoriom do pedicure oraz produktom 
Feet Up Comfort z naturalnymi ekstraktami 
i olejkami, pielęgnacja stóp jest łatwa  
i efektywna.

DOMOWE SPA  
DLA TWOICH STÓP

150 ml

ŚWIEŻOŚĆ  
I MIĘKKOŚĆ  
STÓP

Odświeża i odżywia 
skórę przez cały 
dzień dzięki olejkowi 
z eukaliptusa  
i masłu shea.

Natychmiast chłodzi  
i dezodoryzuje stopy 
dzięki olejkom  
z eukaliptusa i mięty.

Mocno odżywia skórę 
dzięki woskowi 
pszczelemu i olejkowi 
z migdałów.

 

 

 
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  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44950   42,00   29,99 

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44955   42,00   29,99 

  Suchy szampon 
kontrolujący przetłuszczanie 
się włosów DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44962   42,00   26,99 

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 280,00/l

44960   42,00 

  Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 168,00/l

44951   42,00 

  Peeling oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 306,67/l

44966   23,00 

 

REGENERUJĄCY

OCZYSZCZANIE

 

Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je 
przed uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa.

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

 

Przywraca objętość delikatnym 
włosom oraz wzmacnia je dzięki 
witaminie B3, prowitaminie B5 
i peptydom ryżowym.

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44961   42,00

29,99 

∆1�Testy instrumentalne, 
w porównaniu  
z włosami, na które 
nie nałożono produktu

��• �Zmniejsza łamliwość 
włosów o co najmniej 
83% po 1 użyciu∆1

DO WŁOSÓW CIENKICH

PO

PRZED
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  

 

Absorbuje sebum i zanieczyszczenia 
dzięki zawartości oczyszczającej 
glinki, odświeża skórę głowy, 
zapewnia uczucie zdrowych, 
czystych włosów.

KONTROLA SEBUM

NAWILŻANIE BEZ OBCIĄŻANIA

NAWILŻANIE

• �Proteiny jedwabiu 
zapewniają pasmom 
sprężystość  
i jedwabistą gładkość. 
�Prowitamina B5 
(D-pantenol) 
sprzyja odnowie 
uszkodzonych włosów.



50% recycled
plastic bottle

Silicone
free

Improves 
scalp comfort

This bottle is made with 
25% recycled glass

Silicone free

Helps to reduce
split ends

80 81

  Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44963   42,00

29,99 

INTENSYWNA PIELĘGNACJA

JAK UŻYWAĆ

JAK UŻYWAĆ JAK UŻYWAĆ

GŁĘBOKO ODŻYWIONE, 
ULTRAGŁADKIE PASMA

Nakładaj na włosy, 
najlepiej od połowy 
ich długości  
po końcówki. 
Pozostaw na 5 minut  
i spłucz.

Głęboko pięlęgnująca maska ​​typu 
SOS błyskawicznie poprawiająca 

kondycję włosów suchych  
i zniszczonych.

PRZED PO

  Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI
75 ml 733,33/l

44967   55,00 

  Upiększający włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 280,00/l

44968   42,00 
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Głęboko odżywia 
wygładzając pasma*

Zmniejsza łamliwość 
włosów i zapobiega 
rozdwajaniu się końcówek∆1

 

*�Test konsumencki  
- efekt stosowania z szamponem i odżywką (bogatą lub lekką)

∆�1�Testy instrumentalne,  
w porównaniu z włosami,  
na które nie nałożono produktu

  

NOWOŚĆ!INTENSYWNA PIELĘGNACJA

OD UKOJENIA SKÓRY GŁOWY  
PO GŁADKIE KOŃCÓWKI WŁOSÓW

*Test konsumencki

Opracowany,  
by działać na poziomie 
komórkowym i chronić 
łuskę włosa

Sprawia,  
że włosy wyglądają  
na zregenerowane  
i nawilżone* 

Pomaga zredukować 
rozdwajanie się 
końcówek

Zwiększa komfort  
skóry głowy
Redukuje produkcję 
sebum i przywraca jej 
równowagę*
Z sarkozyną, 
aminokwasem  
o udowodnionym 
działaniu kojącym  
skórę głowy
*Test konsumencki

  

Rozprowadź  
na wilgotnych pasmach 
w dniu, w którym myjesz 
włosy.

Stosuj 3 razy w tygodniu 
na wilgotną skórę głowy.

  Serum przeciw rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
Serum ochronne, które zauważalnie redukuje 
rozdwajanie się końcówek. Zawiera keratynę, 
lipidy z owsa i betainę. Wygładza uszkodzone 
włókna włosów, ujarzmiając kosmyki, puszenie się  
i suche, łamliwe końcówki - pozostawiając włosy 
miękkie, błyszczące i chronione. 30 ml 899,67/l

44964   42,00   26,99 

  Tonik przywracający równowagę  
skóry głowy DUOLOGI
Tonik kojący skórę głowy, który natychmiast uspokaja 
wrażliwą skórę, przeciwdziałając przesuszeniu  
i łuszczeniu się skóry oraz zwiększając jej komfort. 
Przywracający równowagę aminokwas sarkozyna 
sprawia, że skóra głowy jest zdrowsza i nawilżona, 
nie obciążając przy tym cebulek włosów. 75 ml 
359,87/l

44965   42,00   26,99 



8382

 ﻿Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   30,00

19,99 

  Podwójny 
grzebień do 
włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5  
x 7 cm. PP. 

46402   15,00 

  Elastyczna 
szczotka do 
włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1  
x 3,6 cm. PP, ABS, nylon. 

46359   30,00 

  Szczotka do 
stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5  
x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   39,00 

  Szczotka do 
włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7  
x 4,2 cm. TPR, PP, 
nylon, ABS. 

46357   30,00 
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  Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   39,00   
24,99 

  Grzebień  
do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   
12,99 

  Urządzenie  
do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   30,00   
19,99 

  Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   39,00   
24,99 

Codzienna stylizacja 
długich i gęstych 
włosów

Efekt idealnie 
wymodelowanej 
fryzury

Do czesania  
i rozdzielania włosów

Usuwa włosy  
i zanieczyszczenia  
– przeciągnij  
przez włosie szczotki  
i wzdłuż jej podstawy

PROFESJONALNY 
ZESTAW FRYZJERSKI

Łagodna dla włosów  
i skóry głowy

ŁATWE 
ROZCZESYWANIE 

BEZ ŁAMANIA 
WŁOSÓW

Włosie o różnej 
długości pomaga 
rozczesać włosy  

bez szarpania  
i ciągnięcia.

Może być stosowana 
do czesania mokrych 
lub suchych włosów

 

 

 

 
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  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 
11904,76/l

40880   150,00 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

  10% roztwór 
witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 
9285,71/l

40874   260,00 

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

40872   120,00

69,99 

Zmniejsza widoczność 
głębokich zmarszczek 
(91% osób potwierdza,  
po 28 dniach)*

GŁADKA, ELASTYCZNA SKÓRA.  
BEZ INWAZYJNYCH ZABIEGÓW!

Zwiększa tempo odnowy skóry, 
dzięki czemu cera wygląda zdrowiej.

Pierwsze kroki z retinolem? 
Wprowadzaj go  
do swojego rytuału powoli. 

• �Nakładaj produkt raz  
w pierwszym tygodniu,  
dwa razy w drugim tygodniu  
i tak dalej, aż twoja skóra 
zacznie tolerować codzienne 
stosowanie. 

• �Stosuj go wieczorem  
- światło słoneczne może 
negatywnie wpływać  
na jego silne działanie. 

• �Stosuj krem z filtrem, ponieważ 
produkt sprawia, że skóra  
jest bardziej wrażliwa  
na promienie UV.

Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

„Stosuję retinol 
dopiero od kilku dni,  
a JUŻ WIDZĘ RÓŻNICĘ. 
Moja skóra jest 
znacznie bardziej 
miękka i jędrna!”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

 

   



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

86 87

 ﻿Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 549,90/l

42263   80,00

54,99 

Butelka zawiera plastik 
z recyklingu

INTENSYWNE NAWILŻANIE, 
DELIKATNE ZŁUSZCZANIE

ULTRA 
-ODŻYWCZE 
NAWILŻENIE

+ �Kwas laktobionowy 
Podwójnie działający kwas - złuszcza i nawilża; 
wygładza powierzchnię skóry, zmniejsza widoczność 
porów oraz wspomaga odnowę komórkową skóry. 

+ �Prebiotyk α-glukan 
Prebiotyk, który wspomaga równowagę  
mikrobioty skóry.

8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznieΔ

Nawilża skórę, 
zapewniając jej 

młodzieńczy wygląd*

*Test konsumencki ∆ Test kliniczny

Rozpyl na płatek kosmetyczny  
lub bezpośrednio na twarz  
z odległości 20 cm, omijając 
okolice oczu. Stosuj w codziennej 
pielęgnacji lub powtarzaj 
aplikację w ciągu dnia.

++ Formuła bez alkoholu,  
substancji zapachowych, 
oleju mineralnego,  
parabenów

++ Odpowiednia dla wszystkich 
typów cery, w tym skóry 
wrażliwej

LEKKA FORMUŁA 
opracowana,  
by odświeżać  

i koić odwodnioną skórę 
oraz gasić jej pragnienie. 

Może być stosowana  
w razie potrzeby,  
także na makijaż.

MGIEŁKA  
DO TWARZY

JAK UŻYWAĆ?

NOWOŚĆ!
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

NOWOŚĆ!
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 ﻿Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 419,93/l

41032   84,00

62,99 

PERFEKCYJNA 
CZYSTOŚĆ  
+ KOMFORT

OCZYSZCZANIE + KOMFORT  
W 1 KROKU

+ Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia,  

w tym środowiskowe  
oraz SPF

+ Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania składników 

aktywnych zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Formuła z systemem 
biolipidowym - naszą 
technologią biaktywacji 
opracowaną, by wspierać 
barierę skórną wszystkich 
typów cery, w tym skóry 
wrażliwej. 
Olejek z wiesiołka  
znany z właściwości kojących  
i nawilżających.

+ Dokładnie oczyszcza skórę  
94% potwierdza*

Stosuj rano i wieczorem. Nałóż na suchą skórę  
i delikatnie wmasuj. Zwilż dłonie, by zemulgować formułę. 
Spłucz dokładnie wodą. 

OLEJEK OCZYSZCZAJĄCY 

++ Do wszystkich typów cery,  
w tym do skóry wrażliwej 

++ Opracowany, by nie pozbawiać 
skóry jej naturalnych lipidów 

++ Testowany dermatologicznie

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

Możesz go również stosować przed żelem 
oczyszczającym ze str. 92,  
by uzyskać efekt podwójnego oczyszczania.

JAK PRAWIDŁOWO OCZYSZCZAĆ TWARZ?

*Test konsumencki
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  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 4199,33/l

32629   84,00

62,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 3999,33/l

38390   80,00

59,99 

  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   40,00

25,99 

Natychmiast koi, chłodzi  
i zapewnia komfort skórze 

okolic oczu 
88% potwierdza*
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PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
 wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia.

Udoskonalony wygląd skóry 
wokół oczu 

80% potwierdza

ŚWIEŻYM 
OKIEM
Efekt chłodzący, który stymuluje 
krążenie krwi, zmniejszając obrzęki  
i cienie pod oczami
Zapewnia łagodną, równomierną 
aplikację kremów na delikatną skórę 
okolic oczu

Wklep palcami niewielką ilość kremu 
w skórę pod oczami. Delikatnie masuj 
skórę aplikatorem, by równomiernie 
rozprowadzić produkt i pobudzić 
krążenie krwi. Stosuj na czystą 
skórę. Unikaj kontaktu z oczami.

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 4999,33/l

42425   100,00

74,99 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 4999,33/l

41034   100,00

74,99 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 4999,33/l

41033   100,00

74,99 

Skuteczność potwierdzona klinicznie 
– redukuje długość i głębokość 

zmarszczekΔ

Δ 
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st 
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y

Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

Δ3
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Klinicznie udowodniona poprawa 
jasności, kolorytu i blasku 

skóryΔ3

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności  
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY:  
widoczne drobne linie  

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, 

nierówny koloryt cery.

MIEJ OKO  
NA POTRZEBY  

SWOJEJ SKÓRY

KREM POD OCZY

   
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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Wszystkie serum Novage+:  
+ Aktywują produkcję kolagenu w skórze  
+ Redukują widoczność drobnych linii i zmarszczek  
+ �Sprawiają, że skóra staje się bardziej sprężysta  

i wygląda młodziej 

Wszystko dzięki potężnej, opatentowanej 
technologii bioaktywacji Oripeptide-3!

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnieΔ1

96% potwierdza 
zmniejszenie 

ilości wyprysków 
w ciągu 4 tygodni*

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach*

  41039 Serum Novage+ Blemish + Age Defy 30 ml 4496,67/l 180,00 134,90  

 41035 Serum Novage+ Wrinkle Smooth 30 ml 4496,67/l 180,00 134,90  

 41040 Serum Novage+ Bright Intense 30 ml 4496,67/l 180,00 134,90  

 41037 Serum Novage+ Lift + Firm 30 ml 4496,67/l 180,00 134,90Δ1
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 ﻿Żel oczyszczający do twarzy  
Novage+ Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00 

+ �Wspiera proces odnowy 
komórek

+ �Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry

+ �Przygotowuje skórę  
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Skutecznie oczyszcza, jednocześnie 
zachowując nawilżenie i lipidy 
bariery skórnej.

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

Dlaczego tak ważne jest oczyszczanie twarzy 
dwa razy dziennie?  
Oczyszczanie twarzy wieczorem pozwala usunąć 
makijaż, brud i zanieczyszczenia środowiskowe.  
A dlaczego warto myć twarz rano? By zmyć nadmiar 
wydzielonego nocą sebum i przygotować skórę  
do kolejnych kroków rytuału pielęgnacyjnego.

SIŁA TWOJEGO 
RYTUAŁUDELIKATNE 

OCZYSZCZANIE: SKÓRA  
W RÓWNOWADZE

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM*  
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

SERUM
OCZYSZCZANIE

System biolipidowy
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ZESKANUJ, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO TESTU

UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW.  
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA

449,00

  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 2840,00/l

41058   142,00 

  Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 2840,00/l

41057   142,00 

100% potwierdza, że ​​skóra 
jest intensywnie odżywiona 
już po 1 nocy*

94% potwierdza, że skóra 
wygląda na wypoczętą  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2840,00/l

41048   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2840,00/l

41044   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41043   142,00 

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy, który 
matuje cerę i zwalcza wypryski

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41047   142,00 

Z SPF 30, by chronić 
skórę przed 
uszkodzeniami UV

Ze zmiękczającym masłem 
z nasion capuacu  
i skwalanem, naśladującym 
lipidy składnikiem,  
który odżywia barierę 
skórną

  Pędzel do 
kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   39,00

26,99 

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

NAKŁADAJ KREM JAK 
PROFESJONALISTKA

Z odżywczym masłem 
shea chroniącym cerę 
przed wysuszeniem

PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA, 

WZMACNIAJĄCA BARIERĘ 
OCHRONNĄ SKÓRY

Pożegnaj suche miejsca 
na swojej twarzy! 
Strategicznie 
zakrzywiony pędzelek 
zapewnia równomierną, 
efektywną aplikację  
na całej powierzchni. 
Poczuj wyjątkowe 
nawilżenie i świeżość! 

NAWILŻANIE

  
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  Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45595   644,00   449,00 

  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00   449,00 

Widocznie poprawia wygląd skóry  
już od pierwszego zastosowania  
oraz pomaga kontrolować produkcję 
melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność i elastyczność skóry, 
redukuje drobne linie i głębokie zmarszczki 
oraz sprawia, że cera wygląda znacznie 
lepiej.

  Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00   449,00 

Modeluje owal twarzy, napina skórę  
i redukuje widoczne oznaki starzenia.

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ,  
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY

Walczy z wypryskami i zaskórnikami  
oraz zatkanymi porami i bliznami  
po wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1
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RY TUAŁ WRINKLE SMOOTH

WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI  
RYTUAŁ PRZECIWSTARZENIOWY

RY TUAŁ BRIGHT INTENSE

4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!Δ1

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA  
JEST JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ UNIESIONA  
I MA MŁODSZY WYGLĄD
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  Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00   449,00 

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM*  
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM*  
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

RY TUAŁ LIFT + FIRM

RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY
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W K A ŻDYM WIEKU 

REKOMENDOWANE DL A WIEKU 50+  

Problemy skóry: 
wrażliwość, reaktywność,  
oznaki starzenia.

Problemy skóry: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości  
i owalu twarzy.

DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE

∆4Test kliniczny

Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków  
(w ciągu 24 godzin)*/∆4

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

  Intensywnie 
odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1080,00/l

35073   54,00 

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 550,00/l

33988   55,00 

  Serum modelujące  
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1160,00/l

35076   87,00 

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ 
SKÓRY∆1
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UDOWODNIONA KLINICZNIE POPRAWA 
WYGLĄDU DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
77,80/szt.

44480   560,00

389,00 
KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM*  
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum
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Redukuje  
wielkość wyprysków  
oraz zaczerwienienie 
(w ciągu jednego dnia)*​

*Test konsumencki

PIERWSZA POMOC DLA SKÓRY 
SKŁONNEJ DO WYPRYSKÓW

Formuła z kwasem 
salicylowym  
i lipoaminokwasem 

Żel zmniejszający wypryski NovAge Targeted 24-hour Blemish Correction  
o udowodnionym klinicznie działaniu redukującym zmiany i związane z nimi 
zaczerwienienia sprawi, że niczego już nie będziesz musiała tuszować!
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 

  

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3199,33/l

45253   66,00

47,99 
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  Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1237,14/l

12760   22,00

12,99 

  Woda toaletowa  
Joyce Turquoise
50 ml 659,80/l

42508   61,00

32,99 

  Krem do rąk  
Springtime Stroll
75 ml 159,87/l

44354   17,00

11,99 

 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 149,67/l

46219   10,00

4,49 

O CZYM MARZĄ 
TWOJE DŁONIE

Zielono 
-kwiatowy, 
pudrowy 
zapach 
- nieodparcie 
marzycielski, 
idealny  
na chwile 
dbania  
o siebie

ORIENTALNO-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

Mieści się idealnie  
w małych torebkach.

Zapewnia 
48-godzinne 
nawilżenie. 
Zawiera olejek 
migdałowy  
i witaminę E.

Zmiękcza  
i wygładza  
dłonie.

Pomaga zmiękczyć  
i ukoić suchą, szorstką 
skórę oraz usta.

DELIKATNY DOTYK 
INSPIRACJI ZESTAW 3 PRODUKTÓW 

ZA JEDYNE 

39,99  
KOD ZESTAWU: 147508

Obudź swoją kreatywność musującym zapachem  
i wypełnij swój dzień chwilami przyjemności.

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 139,93/l

41672   29,00

20,99 

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ  
DO WYPRYSKÓW

Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami 
84% potwierdza*

TONIK

*Test konsumencki

WALCZ  
Z WYPRYSKAMI!

 

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 419,80/l

41673   29,00

20,99 

 Nic się nie oprze naszej nowej szczoteczce 
- zanieczyszczenia, mocny makijaż,  
a nawet krem ​​przeciwsłoneczny nie mają 
szans! Twoja cera będzie idealnie czysta, 
jasna i promienna.

SZCZOTECZKA DO TWARZY

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   34,00

21,99 

  Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 3199,33/l

41353   66,00

47,99 

  Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 999,80/l

41364   72,00

49,99 

Lekki krem ​​pod oczy  
z aplikatorem  
z 5 kulkami,  
który błyskawicznie 
rozświetla okolice oczu 
oraz redukuje cienie  
i obrzęki pod oczami. 
Działa jak dobrze 
przespana noc...  
w kilka minut!*

*Test konsumencki

ŚWIETLISTE SPOJRZENIE 
JAK PO 8 GODZINACH SNU*

NOWY POZIOM  
NOCNEJ PIELĘGNACJI!

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM

Lekki ​​żelowy krem  
z ekstraktem z dębu.  
Moc nawilżenia! Jego soczysta 
konsystencja jest jak bomba 
nawilżająca, która gasi 
pragnienie skóry.

 

 

JĘDRNA, ZDROWO WYGLĄDAJĄCA, 
PROMIENNA CERA*

  41355 Nawilżające serum rozświetlające Waunt Po prostu lśnij! 30 ml 
2600,00/l 78,00   41365 Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka 50 ml 
1440,00/l 72,00   41387 Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne! 
5 g 13200,00/kg 66,00

  Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 1833,00/l

41383   100,00

54,99 
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LEKKIE SERUM 
z olejkiem z alg omega 9  
oraz olejkiem rozświetlającym 
nawilża, odżywia i zwiększa 
produkcję kolagenu w skórze.
*Test konsumencki

Wypukłe włosie o specjalnym 
kształcie można stosować  
do masażu twarzy

Natychmiast matuje  
i redukuje nieestetyczny 
połysk 88% potwierdza*

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet/mężczyzn

BALSAM DO TWARZY

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 193,33/l 29,00  

 41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 386,67/l 29,00  

 41676 Żel SOS na wypryski Pure Skin 6 ml 4833,33/l 29,00
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W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej  
i mieszanej 

TWOJA CODZIENNA OBRONA 
PRZED PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 719,80/l

42548   54,00   
35,99 

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 719,80/l

42549   54,00   
35,99 

Oznaki przedwczesnego starzenia

  Serum Optimals  
Hydra Radiance
30 ml 1266,33/l

42567   57,00   
37,99  ﻿Gąbka Konjac

Średnica: 6 cm. 

29038   30,00 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Age 
Revive
15 ml 3066,67/l

42550   46,00 

 ﻿Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2000,00/l

42551   60,00 

 ﻿Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 453,33/l

42614   34,00 

WYBIERZ WŁASNY SPOSÓB 
NA CZYSTĄ I ŚWIEŻĄ CERĘ

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 166,60/l

42610   34,00

24,99 

  Głęboko oczyszczający 
żel Optimals
150 ml 166,60/l

42613   34,00

24,99 

Krem delikatnie oczyszcza 
skórę i zwiększa jej blask. 
 

Płyn micelarny usuwa 
makijaż, oczyszcza,  
koi i nawilża skórę 
jednocześnie. 

CODZIENNA DAWKA 
NAWILŻENIA I BLASKU

Minerały, cukry i aminokwasy z liści 
brzozy brodawkowatej pomagają 
rozjaśnić skórę i zapobiegają 
powstawaniu przebarwień.

Antyoksydanty z roślin 
występujących w Szwecji: 
różeńca górskiego, alg, moroszki  
i wrzosu - pomagają neutralizować 
wolne rodniki.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  

 

 

 
 

 

 

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

42589   44,00   
27,99 

  Bogaty krem na 
dzień Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

42588   44,00   
27,99 

  Krem pod oczy 
Optimals  
Hydra Radiance
15 ml 1666,00/l

42566   38,00   
24,99 
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  Odbudowujący  
krem na noc  
Royal Velvet
50 ml 1119,80/l

22814   75,00

55,99 

  Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3466,67/l

22815   52,00 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach  
Royal Velvet
28 kapsułek  
na 4 tygodnie 
stosowania. 4,29/szt.

24547   120,00 

ZACHOWAJ 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY

 

*�Testy konsumenckie z udziałem  
90 kobiet po 40. roku życia 
(stosujących krem na dzień i na noc).

•	 Aksamitnie miękka i gładka skóra o poranku

•	 Wzmacnia struktury odpowiedzialne  
za jędrność skóry

•	 Udoskonalenie owalu twarzy 78% potwierdza*
REGENERUJĄCY KREM ​​NA NOC

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+ 

  Luksusowa 
ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1800,00/l

31087   9,00 

DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 40+ 

  Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza 
minispray
8 ml 5250,00/l

42786   42,00 

* �Test konsumencki z udziałem 
93 kobiet o różnych  
typach cery

DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM  
I ZANIECZYSZCZENIA

78% POTWIERDZA*

TE PERFUMY SĄ 
BESTSELLEREM  
NIE BEZ POWODU! 
Zapach klasy 
premium jest 
esencją 
prawdziwego 
luksusu. 

PERFUMY  
W MINISPRAYU 

GRATIS 
przy zakupie płynu 
micelarnego 
Diamond Cellular

KOMPLEKSOWA OCHRONA 
PRZECIWZMARSZCZKOWA

Luksusowy preparat 
oczyszczający, 
tonizujący  
i usuwający makijaż 
pozostawia skórę 
nieskazitelnie czystą  
i promienną.

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat 
oczyszczający, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę  
bez korzystania z wody.  
200 ml 239,95/l

21339   64,00

47,99 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

 

 

 

 

  

 

  13659 Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular 50 ml 2480,00/l 
124,00   18437 Krem odżywczy na noc Diamond Cellular 30 ml 
4133,33/l 124,00
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  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 440,00/l

34821   22,00 

  Odświeżający żel  
pod oczy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
15 ml 1466,67/l

35590   22,00 

  Rozświetlający żel do twarzy  
z organiczną morelą i pomarańczą
50 ml 299,80/l

35911   22,00

14,99 

  Rozświetlający tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 119,93/l

35912   27,00

17,99 

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

W każdym wieku  ENERGIA I BLASK 
DLA SKÓRY

TONIK 

 

 
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CO ZA 
ŚWIEŻOŚĆ!

Pachnąca mgiełka
Orzeźwienie z nutami 
kokosa zmieszanymi  
z owocową nutą melona

Krem oczyszczający

Skóra normalna też potrzebuje odrobiny 
miłości. Codzienne oczyszczanie  
to konieczność! A odświeżenie się 
soczystym, zielonym zapachem  
to po prostu czysta przyjemność. 

Usuwa makijaż  
bez wysuszania skóry.

Dodaje skórze 
energii i promienności.

ŻEL NAWILŻAJĄCY
Natychmiast odsłania  
młodzieńczy blask cery.

  Krem oczyszczający 
Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
125 ml 143,92/l

34819   27,00   
17,99 

  Odświeżająca 
mgiełka do ciała 
Love Nature  
z organiczną  
wodą kokosową  
i melonem
200 ml 164,95/l

43956   52,00   
32,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00   
6,99 

Naturalna gąbka 
przeznaczona do szybkiego  
i delikatnego demakijażu 
oraz głębokiego oczyszczania. 
 

GĄBKA OCZYSZCZAJĄCA 
GRATIS PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE ZE STR. 108-109.

 

 

 

 

 
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  Etui na okulary przeciwsłoneczne 
Sudersand
Eleganckie etui z turkusowej skóry ekologicznej 
ze złotymi detalami można łatwo przymocować 
do każdej torebki, by chronić okulary 
przeciwsłoneczne przed zarysowaniem  
i jednocześnie mieć je zawsze pod ręką. Poliester, 
bawełna, nylon, stop cynku, żelazo. Wymiary: 37 
x 12 x 42 cm. Wysokość rączki: 25 cm. 

45257   29,90 

  Kapelusz Dune
Słoma papierowa pozyskiwana  
w sposób zrównoważony, PU.  
Obwód głowy: 55 cm. 

46534   59,99 

Beztroska zabawa w wodzie dzięki 
formule odpornej na wodę i pot 
oraz wysokiemu filtrowi SPF.

SPF 50
Wygodny w użyciu, wielofunkcyjny 
spray do opalania o superlekkiej, 
suchej konsystencji, która nadaje 
skórze jedwabistą gładkość.

SPF 50

 

  Mgiełka do opalania  
SPF 50 Sun 360
150 ml 453,27/l

34891   87,00   67,99 

  Krem do opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 639,92/l

34896   105,00   79,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 166,60/l

35759   35,00   24,99 

  Wygładzający scrub 
do ciała The Body Edition
150 ml 239,93/l

44370   54,00   
35,99 

*Test konsumencki

Stymuluje odnowę skóry

Złuszcza i rewitalizuje skórę*

Zestaw z wygodnym 
etui

  Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41817   62,00   
44,99 

*Test konsumencki
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PO OPALANIU
Natychmiast chłodzi i nawilża skórę  
po dniu spędzonym na słońcu.

ŻEGNAMY 
CELLULIT!

Zmniejsza widoczność  
"skórki pomarańczowej"*

Klinicznie udowodniona 
redukcja widoczności cellulitu  
w ciągu 28 dni∆

MASAŻ I PIELĘGNACJA 
formułą z niacynamidem  
- dwa razy dziennie

SCRUB: 
dwa razy w tygodniu,  
na problematyczne miejsca

ĆWICZ regularnie 

Marzysz o napiętej, jędrnej skórze? 
Niech twoje marzenia się spełnią!

   Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   42,00   
29,99 

Wzmacnianie 
mięśni 
sprawia,  
że skóra  
jest gładsza.

  Zestaw taśm oporowych 
do ćwiczeń
Wymiary: 30 x 5 cm. 
Poziomy oporu: niski, średni, 
wysoki. Materiał: taśmy: TPE; 
woreczek: poliester 

44599   39,99 

3 POZIOMY 
OPORU

∆Test kliniczny

 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Niezbędne 
na lato
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60 kapsułek 
w opakowaniu

BEZ  
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 

AROMATÓW

Wellness 
OLEJE RYBNE ZAWARTE  

W NASZYCH PRODUKTACH 
MAJĄ CERTYFIKAT FOS

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1563,01/kg

29705   86,00
64,99

Omega-3 to twój sposób na optymalne dzienne spożycie 
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. To, między 
innymi, właśnie one zapewniają odpowiednie funkcjonowanie 
mózgu, serca i wzroku. Ponieważ organizm nie jest w stanie  
ich wytworzyć, suplementacja ma kluczowe znaczenie  
dla zachowania zdrowia i dobrego samopoczucia.

OMEGA 3 
UDANY POŁÓW!

na 1 miesiąc

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

„Nie mogę żyć bez Omega 3, 
szczególnie zimą, kiedy moja 
skóra staje się sucha. 
SERDECZNIE POLECAM!”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  45381 Szejker 
Wellness Materiał: PE,  
PP, stal nierdzewna.  
Nie zawiera BPA. 
Wymiary: 220 x 95 mm. 
600 ml. 39,90   44622 
Szejker Wellness 
Smartshake Wymiary: 
220 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker) i PE 
(pokrywka) stal nierdzewna 
(klips). 39,99

•	 NISKOKALORYCZNY: 
mniej niż 250 kcal  
w porcji.

•	 JEDEN KOKTAJL, 
JEDEN POSIŁEK: 
zbilansowany posiłek 
opracowany,  
by bezpiecznie, 
wygodnie i skutecznie 
kontrolować ilość 
kalorii.

•	 ODPOWIEDNI  
DLA WEGAN:  
można go przyrządzić 
na bazie napoju 
sojowego.

•	 2 SMAKI: waniliowy  
i czekoladowy.

  40765 Booster smakowy 
Mokka 100 g 690,00/kg 
69,00   44643 Booster 
smakowy Owoce tropikalne 
100 g 690,00/kg 69,00

  43271 SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak waniliowy 
525 g. 380,95/kg 200,00  

 38890 SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak czekoladowy 
525 g. 380,95/kg 200,00  

 42498 Miarka  
do SuperShake  
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 3,99

Tylko 

7,16* 
za 1 posiłek!

PEŁEN POSIŁEK W JEDNYM, 
ŁATWYM DO PRZYRZĄDZENIA 
KOKTAJLU

*Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty 

SuperShake  
za 1% CENY!

Zeskanuj kod QR i dowiedz się 
więcej o subskrypcji!

ZDROWA PRZEKĄSKA,  
TAKA JAK LUBISZ!

Tylko 

5,88* 
za 1 porcję!

BEZ  
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

21 
PORCJI 

*�Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty 
koktajl Natural Balance 
za 1% CENY!

•	 NISKOKALORYCZNY: 
tylko 70-71 kcal  
w porcji.

•	 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ BIAŁKA: 
przyczynia się  
do wzrostu i utrzymania 
masy mięśniowej.

•	 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 
BŁONNIKA:  
wspiera układ 
trawienny.

•	 PYSZNE SMAKI  
DO WYBORU: 
waniliowy, 
truskawkowy  
lub czekoladowy!

 

 

 

Zeskanuj kod QR i dowiedz się  
więcej o subskrypcji!

Przygotujesz 
go w minutę  

 

 

    
  29691 Koktajl 
Natural Balance  
o smaku czekoladowym 
21 porcji. 378 g. 433,86/kg 
164,00   29689 Koktajl 
Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji.  
378 g. 433,86/kg 
164,00   29690 Koktajl 
Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 
433,86/kg 164,00
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Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych dostosowanych 
do potrzeb kobiet i mężczyzn - wspiera 

metabolizm, poziom energii, odporność, 
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS (referencyjnych 
wartości spożycia) 12 witamin  
i 10 składników mineralnych.

Na 3 
tygodnie

Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty 

WellnessPack za 1% CENY!
Zeskanuj kod QR i dowiedz się 

więcej o subskrypcji!

1 saszetka = 2 x Omega 3  
+ 1 x Astaksantyna  

i ekstrakt z borówek  
+ 1 x Multiwitaminy  

i minerały

WellnessPack 
zapewnia 
organizmowi 
zalecaną dzienną 
dawkę składników 
odżywczych i witamin, 
by utrzymać pełny 
poziom twojej energii.

7
 BATONÓW 

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

BEZ  
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

 

 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2233,88/kg

29696   149,00 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2233,88/kg

29697   149,00 

  Baton proteinowy  
Natural Balance z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
245 g (7 x 35 g). 318,37/kg

29692   78,00 
  Baton proteinowy  
Natural Balance z owocami 
jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
280 g (7 x 40 g). 318,37/kg

29693   78,00 

 

 

21 saszetek 
w opakowaniu

KUP 2 ZA 
44,99 KAŻDY

  Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3,33/szt.

29688   100,00 

30 kapsułek 
w opakowaniu

1-2 kapsułki 
dziennie

•	 Połączenie silnych 
przeciwutleniaczy, 
które zwalczają 
negatywne skutki  
stresu oksydacyjnego.

•	 Chroni komórki przed 
wolnymi rodnikami  
od wewnątrz.

•	 Źródło witamin C i E.
•	 Wyprodukowane 

zgodnie z unijnymi 
normami 
bezpieczeństwa.

  Napój w proszku  
Aqua Glow
15 szt. 7,60/szt.

32557   114,00 

Rozpocznij subskrypcję  
i odbieraj co czwarty  
Aqua Glow za 1% CENY!

15 saszetek 
w opakowaniu

1 Bizot i in. "Poprawa nawilżenia skóry  
i objawów związanych z wiekiem 

przez doustne podawanie 
glukozyloceramidów pszenicy  

i diglicerydów digalaktozylowych: 
badanie kliniczne na ludziach". 

Cosmetics 2017, 4(4), 37.

•	 Ceramosides™ 
redukuje widoczność 
zmarszczek  
już po 15 dniach1

•	 Borówka brusznica jest 
bogata w 
antyoksydanty

•	 Pyszny naturalny  
smak jagód i łatwość 
przygotowania

 

 

W
EL

LN
ES

S 
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Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

Zacznij 
subskrypcję, 
by co katalog 
otrzymywać 
produkty!

Pyszne i pożywne

Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

  29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 390,48/kg 
164,00   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 390,48/kg 164,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 433,86/kg 
164,00   45884 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy 
ciała – smak grzybowy 525 g 380,95/kg 200,00

  38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 12031,25/kg 
154,00   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 460,00/kg 
69,00   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00   29706 Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg 93,00

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg 84,00  

 29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg 84,00  

 31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 45 g. 2,50/szt. 75,00

 
   

 

 

  

   

Holistyczne rozwiązania 
produktowe

Porady dotyczące  
stylu życia

NOWOŚĆ!

RAZEM DLA LEPSZEJ 
WERSJI CIEBIE

Wsparcie 
i edukacja

W następnym katalogu poznasz nasz nowy sposób na osiągnięcie  
pełni dobrego samopoczucia. Oczekuj wygodnych w użytkowaniu  

i opartych na naukowych podstawach rozwiązaniań, które będą wspierać 
twoje zdrowie oraz sprawią, że poczujesz przypływ szczęścia.
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Zestaw 3: Wyglądaj i czuj się cudownie

Zestaw 4: Zdrowe odchudzanie

Zeskanuj kod QR  
i dowiedz się 
więcej  
o subskrypcji!

Zeskanuj kod QR  
i dowiedz się 
więcej  
o subskrypcji!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

344,00

565,00

 ﻿Energia  
i Odżywianie  
- dla niego 
(wanilia)
525 g 655,24/kg

45128

 ﻿Zestaw energia  
i odżywienie  
dla niego 
(czekolada)
525 g 655,24/kg

45131

 ﻿Zestaw energia  
i odżywienie  
dla niej 
(czekolada)
525 g 655,24/kg

45132

 ﻿Energia i odżywienie dla niej - wanilia 
525 g 655,24/kg

45129

 ﻿Zestaw Kontrola wagi - wanillia
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek: 30 kapsułek. Omega 3: 
60 kapsułek. 1076,19/kg

45117

 ﻿Zestaw Kontrola wagi - czekolada
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek: 30 kapsułek. Omega 3: 
60 kapsułek. 1076,19/kg

45119

 ﻿Zestaw Kontrola Wagi - wanilia i czekolada 
Koktajl SuperShake: 2 x 525 g. Astaksantyna i ekstrakt z borówek: 
30 kapsułek. Omega 3: 60 kapsułek. 1076,19/kg

45118

Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet  
lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione 
smaki SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 
z borówek  
oraz Omega3.

313,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

477,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

lub

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zupa szparagowa  
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

Zestaw 2: Inteligentna przekąska

Zestaw 1: Bądźmy fit!
Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!

Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!

Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!

Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw za 

1% ceny!
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  Woda toaletowa Glacier
100 ml 449,90/l

35665   77,00   44,99 
 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 770,00/l

42816   77,00 

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Glacier
50 ml 299,80/l

42542   22,00   14,99 

 

 

WODA TOALETOWA 
GLACIER + DEZODORANT 

ZA JEDYNE 

49,99  

KOD ZESTAWU: 147509

POCZUJ LODOWY DRESZCZ
Masz dość letnich upałów?  

Sięgnij po orzeźwiający zapach 
inspirowany przygodą  

w mroźnych krainach!

„Glacier to mój  
ulubiony zapach.  
ŚWIEŻY, RZEŚKI  
I TRWAŁY,  
używam go  
od kilku lat. 
Moja żona  
też go uwielbia!”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium ,  
nuty drzewne 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

DL
A 

NI
EG

O
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 ﻿Woda toaletowa  
Venture Power
100 ml 449,90/l

44308   77,00

 ﻿Woda toaletowa  
Venture

100 ml 449,90/l

45382   77,00

MOC ŚWIEŻOŚCI
Poczuj przypływ energii i obudź  
w sobie chęć poznania miejskiego 
życia. 

ODKRYWAJ NIEZNANE

TERAZ ZA JEDYNE

44,99
TERAZ ZA JEDYNE

44,99

Uwolnij śmiałość, 
 którą masz w sobie  
i pozwól, by tętniące 
życiem miasto 
inspirowało każdą  
twoją wędrówkę.

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

mięta , damiana , drzewo cedrowe 
AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO-WODNY

NOWOŚĆ!

DL
A 

NI
EG

O
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 ﻿Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 150,00/kg

43929   15,00 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
North for Men  
Ultimate Balance
50 ml 400,00/l

43927   20,00 

 ﻿Żel pod prysznic  
North for Men  
Ultimate Balance
250 ml 132,00/l

43932   33,00 

  Mydło North For Men  
Active Carbon
100 g 89,90/kg

44569   15,00

8,99 

 ﻿Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, PET. 
Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   139,90

99,99 

 ﻿Spray do ciała North For Men 
Intense
100 ml 279,90/l

38913   52,00

27,99 
 ﻿Spray do ciała  
North For Men Fresh
100 ml 520,00/l

38912   52,00 

  Żel pod prysznic 3 w 1 do włosów, 
ciała i twarzy North For Men Active 
Carbon
250 ml 71,96/l

44575   33,00

17,99 

MYDŁO 
Oczyszcza  

i rewitalizuje skórę.

PIANKA DO GOLENIA 
Oczyszcza skórę  
i przygotowuje ją  

do wygodnego golenia, 
ułatwiając przesuwanie się 

ostrza po jej powierzchni.

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 
Skutecznie usuwa nadmiar sebum  
oraz zanieczyszczenia ze skóry  
i włosów.

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

ananas, lawenda, drzewo cisowe
ORIENTALNO-PAPROCIOWY

TRYMER 2 W 1 
Łatwa pielęgnacja brody, 

 bokobrodów, brwi oraz włosów  
w nosie i uszach.

SPRAY DO CIAŁA 
Zapewnia zastrzyk świeżości, 
gdziekolwiek jesteś.

  Pianka do golenia  
North For Men Active Carbon
200 ml 124,95/l

44574   40,00

24,99 

Efekywnie usuwający 
brud węgiel drzewny 

„wyciąga” 
zanieczyszczenia  

z powierzchni skóry, 
zapewniając jej 

czystość i zdrowy 
wygląd.

  

 

ZARZĄDZAJ SWOIM ZAROSTEM  
JAK PROFESJONALISTA

ŚWIEŻOŚĆ  
PRZEZ CAŁY DZIEŃ. 
KAŻDEGO DNIA.

OCZYSZCZAJĄCA  
MOC WĘGLA

DL
A 

NI
EG

O
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  Woda perfumowana  
Possess The Secret Man
75 ml 1266,53/l

33650   155,00

94,99 

  Woda toaletowa  
Debonair
75 ml 1133,20/l

42726   134,00

84,99 

  Woda toaletowa 
Signature Generation  
dla niego
75 ml 999,87/l

40797   122,00

74,99 

Kochający i inspirujący tata, tajemniczy facet 
potężny jak nordyccy bogowie  

czy charyzmatyczny, nowoczesny dżentelmen  
- którym typem mężczyzny jesteś?  

Wybierz zapach, który podkreśli twój styl.

 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

akord lodu , szałwia ,  
drewno dębowe 

DRZEWNO 
-OWOCOWY

POKAŻ SWÓJ STYL

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

wetiweria, irys, różowy pieprz
DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

kardamon , cedr , drzewo sandałowe 
AROMATYCZNO-DRZEWNY 

DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE 
ROZWIĄZANIE PRZECIWSTARZENIOWE 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
303,92/l 49,00 37,99   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
3866,00/l 77,00 57,99   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2680,00/l 134,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 
2100,00/l 105,00

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 303,92/l

33198   49,00   37,99 

Żel do mycia twarzy 
Z naturalnym japońskim 
węglem drzewnym, który 
pomaga usuwać brud.

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 3866,00/l

33199   77,00   
57,99 

Szybko 
wchłaniający się 
żel z aplikatorem 
kulkowym. 
Błyskawicznie 
chłodzi skórę, 
redukuje 
zmarszczki, 
obrzęki i cienie 
pod oczami. 
Zapewnia świeży, 
młodzieńczy 
wygląd!

DL
A 

NI
EG

O

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY NAWILŻANIE 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 520,00/l

35865   52,00 

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 260,00/l

35864   52,00 

 
 

 

 

 
 

 

 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą na 
baobabie.
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1. ROCZNICA

94,9994,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz ,  
Wetiweria

DRZEWNO-WETIWEROWY

PIĘKNO,  
KTÓRE MOŻESZ POCZUĆ

Minął rok, odkąd pojawiła się 
udoskonalona wersja 

zapachów Giordani Gold,  
na nowo definiując sztukę 

kreowania perfum  
i wzbogacając twoje życie. 

Rozkoszuj się więc zmysłowym 
doświadczeniem,  
które przynosi...

 

 

LUKSUS  
TO STANU UMYSŁU

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1266,53/l

38538   147,00

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
50 ml 299,80/l

42204   22,00   14,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1899,80/l

38531   147,00

  Perfumowany dezodorant  
w kulce Giordani Gold Woman
50 ml 299,80/l

43665   22,00   14,99 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

mandarynka ,  
kwiat pomarańczy , 

paczula 

KWIATOWO 
-DRZEWNY
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  Perfumowane mydło Lucia
75 g 119,87/kg

41098   13,00   8,99 

 ﻿Woda toaletowa  
Lucia Bright Aura
50 ml 2200,00/l

42520   110,00 

Zapachy 

ZA
PA

CH
Y 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała frezja, białe piżmo,  
dębik ośmiopłatkowy

OWOCOWO-ZIELONY

  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   110,00   54,99 

 

 

MUSUJĄCE  
NUTY LUCIA

Niczym świt nowego dnia, woda 
toaletowa Lucia lśni słodką obietnicą, 
rozświetlając twoje delikatne piękno.

MYDŁO 
Delikatnie oczyszcza  
i pozostawia na skórze 
kwiatowy zapach.

MYDŁO 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEJ 
WODY TOALETOWEJ LUCIA

Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

„Lucia to piękny zapach: 
ŚWIEŻY, KWIATOWY,  
lekki i chłodny.  
Dostaję wiele komplementów,  
gdy go noszę!”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1299,80/l

35661   110,00

64,99 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 3598,00/l

35679   240,00

179,90 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal

50 ml 1699,80/l

42865   147,00

84,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Volare Moments
50 ml 339,80/l

42740   22,00

16,99 

ZA
PA

CH
Y 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

róża stulistna , osmantus , irys 
KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

Magnolia , Malina , Wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

STYL WEDŁUG  
TWOICH ZASAD

ZANURZ SIĘ W GŁĘBI 
ZMYSŁOWOŚCI

ŚWIĘTO MIŁOŚCI

DEZODORANT W KULCE 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE  

WODY PERFUMOWANEJ 
VOLARE MOMENTS

 

 

 

 
BARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

czarnuszka, akord 
bałtyckiego bursztynu, 

brązowy cukier 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

  35681 Woda 
perfumowana Amber Elixir 
Mystery 50 ml 2940,00/l 
147,00    42495 Woda 
perfumowana Amber Elixir 
50 ml 2940,00/l 147,00

 

 
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 ﻿Mgiełka zapachowa  
Love Potion So Tempting
75 ml 373,20/l

33958   53,00

27,99 
 ﻿Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 1220,00/l

37766   61,00 

 ﻿Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 1220,00/l

37772   61,00 

 ﻿Mgiełka zapachowa  
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 693,33/l

38526   52,00 

 ﻿Woda toaletowa OH! 
SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 899,80/l

44288   77,00

44,99 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

mandarynka , orchidea , miód 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY

SAMA SŁODYCZ! SŁODKI SMAK 
PRZYJEMNOŚCI 
Zapach, który wyraża świat pokus. 
Utkany wokół uwodzicielskiej nuty 
lśniącego miodu, symbolizuje 
zmysłowe przyjemności. 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe,  
różana galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

ZA
PA

CH
Y 



138 139

NA
ST

RÓ
J L

ET
NI

CH
 Z

AP
AC

HÓ
W

Oboje definiujecie elegancję na swój własny 
sposób. Bez względu na czas i miejsce, zawsze 

wnosicie zmysł niewymuszonego, świetnego stylu. 
Letnie dni spędzone razem nie są wyjątkiem.  

A wasze ulubione zapachy to odzwierciedlają.

SZYKOWNA 
LETNIA 

RANDKA

Na co masz ochotę?

SZYKOWNE 
ZAPACHY DLA NIEJ  

I DLA NIEGO 
DO 

-52%
  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1159,80/l

42507   122,00   
57,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme
250 ml 91,96/l

42884   46,00   
22,99 

  Perfumy Eclat 
Style dla niego
75 ml 1333,20/l

34522   175,00   
99,99 

SZYKOWNE ZAPACHY 
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

DO 

-52%

MAKSYMALNA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier ,  
wetiwer 

DRZEWNO-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

 

 

 



 
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Na co masz ochotę?

DZIELĄC SIĘ 
GORĄCYMI, 

LETNIMI 
KLIMATAMI

Czy sama myśl o chwilach, które będziecie dzielić 
sprawia, że czujecie dreszcz gorących emocji?  
To, co was łączy jest naprawdę elektryzujące! 

Zapachy, które nosicie powinny wyrażać  
waszą pasję - do życia i siebie nawzajem.

ODWAŻNE ZAPACHY 
DLA NIEJ  

I DLA NIEGO 
ZA JEDYNE 

57,99 KAŻDY

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, kadzidło
BURSZTYNOWO-PAPROCIOWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pigwa, orzech laskowy, olibanum
BURSZTYNOWO-WANILIOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Woda perfumowana  
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1159,80/l

44317   122,00

  Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 773,20/l

44319   122,00

ODWAŻNE ZAPACHY  
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

ZA JEDYNE 

57,99 KAŻDY

NA
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Na co masz ochotę?

NIEZAPOMNIANE 
LETNIE NOCE

Jesteście duetem, który wie jak najlepiej 
wykorzystać długie wieczory i ciepłe noce. 
Każdy zachód słońca to dla was początek 

nowej przygody! Wybierzcie zapachy, 
które spotęgują waszą zmysłowość  

i zmaksymalizują wrażenia.

KUSZĄCE ZAPACHY 
DLA NIEJ  

I DLA NIEGO 
ZA JEDYNE 

74,99 KAŻDY KUSZĄCE ZAPACHY  
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

ZA JEDYNE 

74,99 KAŻDY

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 999,87/l

40790   147,00

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1499,80/l

40788   147,00

 

 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka, geranium, czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula

SZYPROWO 
-KWIATOWY
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WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

melon , herbata, mech
AROMATYCZNO-DRZEWNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa 
Excite
75 ml 733,20/l

45890   122,00

54,99

PEŁEN MOCY ZAPACH  
DLA NIEGO

Na co masz ochotę?

ORZEŹWIAJĄCE 
LETNIE PRZYGODY

Sezon wakacyjny rozgrzewa... emocjami! 
Całkowicie oddaj się przygodom,  
które pojawią się na twojej drodze.  
Zapach, który będzie ci towarzyszył tego 
lata musi być równie odważny i męski jak ty.
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Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

 ﻿Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 759,80/l

22424   75,00

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów 
pomaga zwiększyć produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawiając jędrność skóry  
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

37,99

Krem na dzień  
z filtrem SPF 15 
Ujędrnia, wzmacnia 
i intensywnie 
nawilża skórę. 

PRZYWRÓĆ SWOJEJ  
SKÓRZE WITALNOŚĆ


